O*ZBEKISTON RESPUBLIKASI
OLIY TA’LIM, FAN VA INNOVATSIYALAR VAZIRINING
BUYRUG'I

2024 - yil « 27, sentabr 360 _con Toshkent shahri

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 12-yanvardagi PQ-81-son
qarorida belgilangan topshiriqlar ijrosini ta’minlash bo‘yicha ishlarning
samaradorligini oshirish to‘g‘risida

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Korrupsiyaga garshi kurashish
ishlarining samaradorligini reyting baholash tizimini joriy etish chora-tadbirlari
to‘g‘risida” 2022-yil 12-yanvardagi PQ-81-son qarori (keyingi o‘rinlarda — Qaror)
bilan belgilangan topshiriglar ijrosini ta’minlash bo‘yicha ishlarning
samaradorligini yanada oshirish maqsadida

BUYURAMAN:

1. O‘zbekiston Respublikasi Korrupsiyaga qarshi kurashish agentligi
tomonidan “E-Antikor.uz” elektron platformasi orgali o‘tkaziladigan choraklik
hamda yillik reyting baholash yo‘nalishlari va indikator ko‘rsatkichlari jadvaliga
ma’lumotlarni o‘z vaqtida va talab darajasida kiritilishini ta’minlash magsadida:

“Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi markaziy apparati boshgarma,
bo‘limlari va tizim tashkilotlari tomonidan “E-Antikor.uz” elektron platformasi
orqali o‘tkaziladigan choraklik hamda yillik reyting baholash yo‘nalishlari
va indikator ko‘rsatkichlari jadvaliga ma’lumotlarni kiritish uchun taqdim etiladigan
hujjatlar bo‘yicha reja-jadval (keyingi o‘rinlarda — Reja-jadval) 1-ilovaga;

“Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi tizim tashkilotlari va hududiy
boshgarmalari tomonidan “E-Antikor.uz” elektron platformasi orqali o‘tkaziladigan
choraklik hamda yillik reyting baholash yo‘nalishlari va indikator ko‘rsatkichlari
jadvaliga ma’lumotlarni kiritish uchun taqdim etiladigan hujjatlar bo‘yicha reja-
jadval (keyingi o‘rinlarda — Reja-jadval) 2-ilovaga muvofiq tasdiglansin.

2. Reja-jadvallarda belgilangan mas’ul bo‘linmalar rahbarlari hamda
ijrochilar “E-Antikor.uz” elektron platformasi orqali o‘tkaziladigan choraklik
hamda yillik reyting baholash yo‘nalishlari va indikator ko‘rsatkichlari jadvaliga
kiritilishi lozim bo‘lgan ma’lumotlarni 2024-yilning sentabr oyidan boshlab
vazirlikning Korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘limiga belgilangan muddatlarda,
to‘liq va sifatli taqdim etish uchun shaxsan javobgar etib belgilansin.



3. Vazirlik markaziy apparati boshqarma va bo‘limlari hamda hududiy
boshqarmalari va tizim tashkiiotlari;

Qarorda belgilangan vazifa va talablarni puxta o‘rganib chiqib, tegishliligi
bo‘yicha ijrosi;

Reja-jadvallarga asosan ma’lumotiarni taqdim etishda mazkur buyruqning
3-ilovasida keltirilgan tavsiyalarning inobatga olinishi;

ma’lumotlami mazkur buyrugning 4-ilovasida keltirilgan tegishli namunalar
asosida taqdim etilishi ta’minlansin.

4, Vazirlikning Korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘limi (Parmanov}):

“E-Antikor.uz” elektron platformasi orqali o‘tkaziladigan choraklik hamda
yillik reyting baholash yo‘nalishlari va indikator ko‘rsatkichlari jadvaliga
ma’lumotlarni o‘z vaqtida, to‘liq va sifatli kiritilishini ta’minlash uchun mas’ul etib
belgilansin;

“E-Antikor.uz” elektron platformasi orqali o‘tkaziladigan choraklik hamda
yillik reyting baholash yo‘nalishlari va indikator ko‘rsatkichlari jadvaliga
ma’lumotlarni  Kiritishga mas’u) etib tayinlangan barcha xodimlar bilan
2024-yilning 4-choragi mobaynida o°quv-uslubiy mashg‘ulot o‘tkazi!sin;

ma’lumotlarni belgilangan muddatlarda taqdim etmagan yoki talab darajasida
rasmiylashtirilmagan ma’lumotlarni taqdim etgan mas’ullarga nisbatan chora
qgo‘llash yuzasidan vazirlik rahbariyatiga taklif taqdim etilish vakolati yuklansin.

5. Mazkur buyruq ijrosi nazorati vazirning birinchi o‘rinbosari Sh. Daliyev
zimmasiga yuklansin.

Vazir K. Sharipov

NUSXA
ASLIGA TO*G*RI




Oliy ta’lim, fan va innov§e®
2024-yil g -sentabrdagi

l-1iova

Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi markaziy apparati boshgarma, bo‘limlari va tizim tashkilotlari tomonidan
“E-Antikor.uz” elektron platformasi orqali o‘tkaziladigan choraklik hamda yillik reyting baholash yo‘nalishlari
va indikator ko‘rsatkichlari jadvaliga ma’lumeotlarni kiritish uchun taqdim etiladigan hujjatlar bo‘yicha

REJA-JADVAL

Reyting baholash yo‘nalishlari va

indikator ko‘rsatkichlari jadvaliga Taqdim eftish ljrb chabotdinmsa Mas’ul Tagqdim etish
kiritiladigan ma’lumotlar shakli ijrochi muddati

(hujjatlar, asoslovchi materiallar)

Indikator
T/r | bo‘yicha
t/r

1. 1.1.1. Davlat organlari va tashkilotlari., shu
jumladan  mahalliy davlat hokimiyati
organfari (keyingi o‘rinlarda — davlat
tashkilotlari)da Korrupsiyaga garshi
kurashish bo‘yicha quyidagi ichki idoraviy
hujjatlarning mavjudligl va zaruratga garab
yangilantb borilishi:

- korrupsiyaga qarshi kurashish siyosati; | Tasdiglangan | Korrupsiyaga qarshi Bosh 25 mart. iyun,
korrupsiyaviy  xavi-xatarlarmi  baholash | hujjatlarning kurashish bo‘limi mutaxassis sentabr,
uslubiyoti; manfaatlar lo'gnashuvini | elektron shakl (M.Parmanov) Sh.Yadgarov dekabr
boshgarish bo'yicha nizom; aloga kanallari (PDI)
oryali Korrupsivaviy xatti-harakatlar
to'gnsida kelib tushgan xabarlarni gabul
qilish  va ko'rib chigish  reglamenti;
xodimlarining korrupsiyaga garshi Kurashish
sohasida ogitilishini tashkil gilish bo*yicha
yo'rignoma; kontragentlarni tekshirishga oid
vo‘rignoma; korrupsiyaga garshi kurashish

|
i
|
i
b
|




Reyting baholash yo‘nalishlari va

ladiator | < ikator ko rsatkichlaxijadvaliza Taqdim etish e S Mas’uf | Taqdim etish
T/r | bo'‘yicha B g g, ; : Ijrochi bo‘linma 3 : -
t/r kirititadigan ma’lumotiar shakli ijrochi muddati
(hujjatlar, asoslovchi materiallar)
samaradorligini monitoring va nazorat qilish
uslubiyoti; korrupsiyaga garsht kurashish
tizinmning  holat  hagidagi  hisobotni
shakllantirish va taqdim etish reglamenti;
korrupsiyaviy xatti-harakatlar va odob-axloq
goidalarini buzish holatlari ustidan xizmat
tekshiruvlari o'tkazish bo‘yicha reglament;

- odob-axloq qoidalari; ishga qabul | Tasdiglangan | Imson resurslarini Bosh 25 mart, iyun,
qilinayotgan nomzodlarni tekshirish | hujjatlarning rivoplantirish mutaxassis sentabr,
bo*yicha yo'rignoma; elektron shakli va boshqarish U.Saidova dekabr

(PD1) bo‘limi
(F.G*aybullayev)
- davlat xaridlarini o*tkazish to*g risidagi | Tasdiglangan | Buxgalteriya hisobi Bash 25 mart. 1yun,
nizom. hujjatlarning | va hisoboti bo‘limi mutaxassts sentabr,
elektron shakli i (K. Artikov) B.ibragimov dekabr
__(®ph__
2. 1.2.1.1. Korrupsiyva hagida xabar  berishga | Aloga kanallari ' Axborot xizmatlari Bosh 25 mart, 1yun,
mo ljallangan aloqa kanallari: kamida 4 ta havolasi | bo‘linni mutaxassis sentabr,
aloqa kanali (masalan, rasmiy veb-sayt, {Word) - (N.Abduqunduzova) E Bozorov dekabr

1shonch
tashkil

tarmoglardagi  sahifa,
elekiron  manzii)ning

ttimoly
teletoni,
ctilganligi.

Korrupsiyaga qarshi
kurashish bo‘limi
(M.Parmanov)




Reyting baholash yo*nalishlari va

T/ I“d‘llfa't{?r indikator ko‘rsatkichlari jadvaliga Taqgdim etish / bRy Mas’ul Taqdim etish
r | bo‘yicha £g)is 0 : e Ijrochi bo‘linma L :
t/r .l'(JrIlI]'Adlgall ma.!umotlflr shakli ijrochi muddati
(hujjatlar, aseslovehi materiallar)

3. 1.2.1.2. Rasmiy veb-saylda va boshga OAVlarda | Veb-sayt va Axborot xizmatlari Bosh 25 mart, iyun,
korrupsiva ~ haqida  xabar  berishga boshga bo‘limi Mutaxassis sentabr,
mo‘ljallangan aloga kanallari haqidagi{ OAVlardagi (N.Abduqunduzova) E.Bozorov dekabr
ma’lumotlarning, shuningdek, korrupsiyaga | ma’lumotlar | Korrupsiyaga qarshi
gqarshi  ichki  idoraviy  hujjatlarning havolasi kurashish bo‘limi
joylashtirilganhigi. {Word) (M.Parmanov)

4. 1.2.1.3. Rasmiy veb-saylda korrupsiya (akilariga | Veb-saytdagi | Korrupsiyaga qarshi Bosh 25 mart, iyun,
doir murojaatlarni ko‘rib chigish natijalari | ma’lumotlar kurashish bo‘limi MUutaxassis sentabr,
hagidagi yillik (choraklik) hisobotning havolasi (M.Parmanov) Sh.Yadgarov dekabr
mavjudligi. (Word) Murojaatlar bo‘limi

(N.Shukurov)
Inson resurslarini
rivojlantirish
va boshqarish
bo‘limi
(F.G*aybullayev)
Axborot xizmatlari
bo‘limi
- (N.Abdugqunduzova)

5. 1.2.2.1 Markaziy apparat bo‘linmalari vakant |  O‘tkazilgan Inson resurslarini Bosh 25 mart, iyun,
o‘rinlariga kadrlarni tanlov asosida gabul tanlov rivojlantirish Mmutaxassis scntabr,
gilish tizimining mavjudligi. materiallari, va boshqarish U.Saidova dekabr

suhbat yoki bo‘limi
test (F.G avbullayev)
bayonnomalari | Korrupsiyaga qarshi
va kurashish bo‘limi

vidcomaterial

(M.Parmanov)




Reyting bahelash yo‘nalishlari va

}_nd‘lk'ator indikator ko‘rsatkichlari jadvaliga Taqdim etish : e e Mas’ul Taqgdim etish

T/r | bo‘yicha Fi ; . Ijrochi bo‘linma 8 ) :

tr kiritiladigan ma’lumotlar shakli ijrochi muddati
(hujjatiar, asostovchi materiallar)

6. 1.2.2.2. Rasmiy veb-saytda ishga qabul qilish, | Veb-saytdagi Inson resurslarini Bosh 25 mart, iyun,
rotatsiyva  to*g‘risidagi ¢’lonlar va | ma’lumotlar rivojlantirish mulaxassis sentabr,
axborotlarning mavjudligi. havolasi va boshqarish U.Saidova dekabr

(Word) bo*limi
(F.G aybullayev)
Korrupsiyaga qarshi
kurashish bo‘limi
) (M.Parmanov)
7. 1.2.2.3. Mehnat  shartnomalariga korrupsiyaga | Korrupsiyaga Inson resurslarini Bosh 25 mart, Iyun,
garshi shartlaming kiritilganligi. qarshi shartlar rivojlantirish mutaxassis sentabr,

bilan mehnat va boshqarish U.Saidova dckabr
shartnomasida bo‘limi
tanishganligim (I.G*aybullayev)

imzosi bilan | Korrupsiyaga qarshi

tasdiglagan kurashish bo‘limi

xodimlar {M.Parmanov)
] ) ro'yxati (PDf)

8. 1224, Korrupsiya holatlar haqida xabar berish Mazkur Korrupsiyaga garshi Bosh 25 mart, iyun,
mexanizmi, xabar bergan  xodimlarni masalalarni kurashish bo‘limi mutaxassis sentabr,
rag batlantirish, ularning ta’qibga tartibga soluvehi (M.Parmanov}) Sh.Yadgarov dekabr

olinmasligi kafolatining mavjudligi.

ichki reglament,
xodimlar ro‘yxati
va statistik
ma’lumotlar
(PDA).
Rag batlantiril-
ganlar (shu




Reyting baholash yo‘nalishlari va

va yiilik
deklaratsiyani
to‘ldirgan
xodimlarning
kadrtar bo*limi
tomonidan
tasdiglangan
ro‘yxatl va
tahliliy
ma’Jumot

(PDD)

. Korrupsiyaga qarshi
kurashish bo‘limi
(M.Parmanov)

; Ind‘lk.ator indikator ko‘rsatkichlari jadvaliga Taqdim etish 3 e Mas’ul Taqdim etish
T/r | bo‘yicha e AE 7 3 Ijrochi bo‘linma % % 3
tr kirititadigan ma’lumotiar shakli ijrochi muddati
(hujjatlar, asoslovchi materiallar)
Jumladan moddiy) | Inson resurslarini Bosh
{O‘F'Xa}i_' rivojlantirish mutaxassis
Masul bo'ligma va boshqarish U.Saidova
tomonidan
mzolanadi va bo‘limi
vazirlik (F.G*aybullayev)
rahbariyati Buxgalteriya hisobi Bosh
tomonidan va hisoboti bo‘limi mutaxassis
tasdiglanadi (PDf) (K Artikov) Sh.Abdullacy
9. 1.2.3.1 Xodimlar tomonidan manfaatlar Markaziy " Ipson resurslarini Bosh 25 mart, iyun,
to‘qnashuvi  to‘g‘risidagi  deklaratsiyani | apparatga ishga rivojlantirish mutaxassis sentabr,
to*ldirish. qabul gilishda. va boshqarish U).Saidova dekabr
lavozimi bo‘limi
o‘zgarayotgand (F.G*aybullayev)
a, rotatsiya Odob-axloq
gilinayotganda Komissivasi




Reyting baholash yo‘nalishlari va

eaiator indikator ko' rsatkichlari jadvaliga Taqdim etish Sty Mas’ui | Taqdim etish
T/r | bo‘yicha ety $ e Ijrochi bo‘linma 5 g 2
t/r kiritiladigan ma’lumotlar shakli ijrochi muddati
(hujjatlar, asoslovchi materiallar)
10. 1.2.3.2. [shga gabul qilinuvchi nomzodlar ustidan Markaziy Inson resurslarini Bosh 25 mart, tyun,
o‘tkazilgan tekshiruvlar soni. apparatga ishga rivojlantirish mutaxassis sentabr,
gabul va boshqarish U.Saidova dekabr
gilinuvchi bo‘limi
nomzodlarga (k.G aybullayev)
nisbatan Korrupsiyaga qarshi
o‘tkazilgan kurashish bo‘limi
tekshiruvlar {(M.Parmanov}
to'g'risida
xulosalar
sonini
namunaviy
shakl asosida
(PD1)

11. 1.2.33 Aniglangan  manfaatlar  to‘qnashuvi Markaziy Inson resursiarini Bosh 25 mart, iyun,
holatlari va uni tartibga solish bo‘yicha gabul apparatda rivojlantirish mutaxassis sentabr,
gilingan choralar. aniglangan va boshqarish U.Saidova dekabr

manfaatlar bo‘limi
to*qnashuvi (I'.G aybuilayev)
holatlari Odob-axloq
reyestri (PD{) komissiyasi

Korrupsiyaga qarshi
kurashish bo‘limi
(M.Parmanov)




amal gilishi
haqida umumiy
hisobot hamda
korrupsivaga

qarshi davlat

L e Reyting baholash yo‘nalishlari va
8 indikator ko‘rsatkichlari jadvaliga Taqdim etish 3 e Mas’ul Taqdim etish
T/r | bo‘yicha R e 2 : Ijrochi bo‘linma 4 : ;
t/r l-(ll‘ltlladlgall ma.lumotlflr shakli ijrochi muddati
(hujjatlar, asoslovchi materiallar)
12. 1.2.3.4, Kontragentlar ustidan o*tkazilgan Markaziy Buxgalteriya hisobi Bosh 25 mart, iyun,
tekshiruvlar sons, apparatda va hisoboti bo‘limi | mutaxassislar sentabr,
kontragentlarni (K.Artikov) B.Ibragimov, dekabr
tckshirish Sh. Abdullaycv
reyestri, Ishlar Xo-jalik
hisobot davrida boshqaruvchisi mudiri
o‘tkazilgan (Sh.Isamuxametov) | Sh.Lutfullayev
kontragentlar | Korrupsiyaga garshi Bosh
tekshiruvlar kurashish bo‘limi mutaxassis
sonti, (M.Parmanov) Sh.Yadgarov
tekshiruvlar
natijalari
bo’yicha ijobiy
va salbiy
xulosalar
. nusxasi (PDf) |
13. 1.2.4.1. Korrupsiyaga qarshi kurashish tizimining |  Namunavty | Korrupsiyaga qarshi Bosh 25 mart. iyun,
holati hagidagi hisobotlarning mavjudligi va | shakl asosida | kurashish bo‘limi mutaxassis sentabr,
sifath to‘ldirilganligi. korrupsiyaga | (M.Parmanov) Sh.Yadgarov dekabr
qarshi
kurashish
tizimining




T/r

indikator
bo‘yicha
t/r

Reyting baholash yo‘nalishlari va
indikator ko‘rsatkichlari jadvaliga
kiritiladigan ma’lumotlar
(hujjatlar, asostovchi materiallar)

Taqdim etish
shakli

fjrochi bo‘linma

Mas’ul
ijrochi

Taqdim etish
muddati

14. |

dasturida
nazarda
tutilgan
choratadbirlarn
ing 1jrosi
hagida
hisobotni 1lova
qilish (PD1)

1242,

Korrupsiyaga qarshi tartib-taomillarning
samaradorligini monitoring va nazorat qilish
bo‘yicha rejadagi tadbirfarning
bajarilganligi.

Namunaviy
shakl asosida
rcja
(tashkilotning
barcha
jarayonlarini,
monitoring va
nazorat
gilinadigan
davri va
tekshiruv
muddatlarini
0°z ichiga
olgan) va
uning 1jrosini
tasdiglovchi
hupjatlar (PD)

Korrupsiyaga qarshi
kurashish bo‘limi
(M.Parmanov)

Bosh
mutaxassis
Sh.Yadgarov

25 mart, tyun,
sentabr,
dckabr




Reyting baholash yo‘nalishlari va

T/ Indtlk‘ator indikator ko‘rsatkichlari jadvaliga Taqdim etish ; et Mas’ul Tagdim etish
r | bo'‘yicha R " g Ijrochi bo‘linma &3 ; :
tr kiritiladigan ma’lumotlar shakli ijrochi muddati
(hujjatiar, asoslovehi materiallar)

15. 1.2.4.3. Hisobot davrida aloga kanallari orqali | Aloga kanallari | Korrupsiyaga garshi Bosh 25 mart, 1yun,
kelib tushgan korrupsiyaga oid xabarlar | orqali kelib kurashish bo‘limi mutaxassis sentabr,
bo‘yicha va monitoring natijalariga ko‘ra tushgan (M.Parmanov) Sh.Yadgarov dekabr
korrupsiyaviy harakat deb hisoblangan xabarlarni Inson resurslarini
holatlar yuzasidan xizmat tekshiruvlari | ro‘yxatga olish rivojlantirish
o‘tkazilganligi. Korrupsivaga qarshi | reyestri, xizmat va boshqgarish
kurashishga oid gonunchilikning | tekshiruvlari bo‘limi
buzilganligi to*grisida tasdiglangan | reyestri nusxasi (F.G*aybuliayev)
holatlarning {gonunchilik hujjatlari | va aybdorlar
kesimida) aniglanganligi. Davlat | aniglangan
tashkilotlarida tasdiglangan korrupsiyaga | holatlar sonini
garshi kurashish bo‘yicha nazorat va tartib- | band bo’yicha
taomillarning  buzilish  holatlari  (ichki bo‘lib
hujjatlar  kesimida), korrupsiyaviy xatti- ko‘rsatish
harakatlarga yo'l go‘yilganlik holatlarining (PDDH

N aniglanganligi. o -

16, 1.2.4.4. Korrupsiyaga oid qonunchilik va ichki| Namunaviy {nson resurslarini I3osh 25 mart, ivun,
idoraviy talablarmi buzgan markaziy apparat | jadval asosida rivojlantirish mutaxassis sentabr,
xodimlariga qo‘llanilgan jazolar. kadrlar bo*limi va boshqarish U.Saidova dekabr

tomonidan bo‘limi
tasdiglangan (F.G aybullayev)
korrupsivaga | Korrupsiyaga qarshi
qarshi kurashish bo‘limi
kurashishga (M.Parmanov)
oid

j

gonunchilik va

_ichkiidoraviy |




Reyting baholash yo‘nalishlari va

T/ Ind‘lk.ator indikator ko‘rsatkichlari jadvaliga Taqdim etish ; g Mas’ul Taqdim etish
r | bo'yicha T z . [jrochi bo‘linma R g :
tr kiritiladigan ma’lumotlar shakli ijrochi muddati
(hujjatlar, asoslovehi materiallar)
talablarni
buzgan
xodimlar soni
hamda ularga
qo‘llaniigan
choralar
ko'rsatilgan
e Oyxan(PH | |
17. 2.1 Davlat tashkilotining barcha funksiya va | Vazirlikning | Kerrupsiyaga qarshi Bosh 25 mart, 1yun,
vazifalarida korrupsivaviy xav{-xatarlarni birlashgan kurashish bo‘limi mutlaxassis sentabr,
aniqlash boyicha baholash o‘tkazilganligt. korrupsiyaviy (M.Parmanov) Sh.Yadgarov dekabr

H
i

xavi-xatariar
xaritasi,
Korrupsiva
xavtiga eng
ko'p movil
bo*lgan
funksiya va
lavozimlar
ro’yxati, xavf-
xatarlarni
baholash
jarayonida
funksiyalarnt
to*liq qamrab
olish (PDf)

i




Reyting baholash yo*'nalishlari va

lnd‘lk.ator indikator ko'rsatkichlari jadvaliga Taqdim etish 3 Ko Mas’ul Taqdim etish
T/r | bo‘yicha Ead i 3 3 Ijrochi bo‘linma =4 : 3
tr Kiritiladigan ma’lumetlar shakl: ijrochi muddati
(hujjatiar, asoslovchi materiallar)
18. 2.2, Aniglangan korrupsiyaviy xavf-xatarlarni Vazirlik Korrupsiyaga garshi Bosh 25 mart, iyun,
kamaytirish bo‘yicha ko‘rilgan choralar. hududiy va kurashish bo‘limi mMutaxassis sentabr,
tarkibiy (M.Parmanov) Sh.Yadgarov dekabr
{ bo’linmalarinin
- g korrupsivaga
garshi kurash
dasturi (« Yo'l
Xaritasin) va
uning amalga
oshiriiganligini
tasdiglovchi
| hupjatlar (PDf)

19. 3.1. Davlat tashkiloti rahbarining xodimlar va | Murojaat e’lon | Axborot xizmatlari Bosh 25 mart, 1yun,
jamoatchilik  uchun  korrupsivaga qarshi | gilingan manba bo‘limi Mutaxassis scntabr,
kurashishga oid murojaatining mavjudligi, havolasi, (N.Abduqunduzova) E.Bozorov dekabr
uning xodimliar e’tiboriga yetkazilganligi. | tegishli hay'at | Korrupsiyaga garshi Bosh
hay'at vig'ilishlari va boshqa yigilishlarda | yigilishlari va kurashish bo‘limi mutaxassis
korrupsiyaga qarshi kurashish holatlarining boshqa (M.Parmanov) Sh.Yadgarov
ko'rib chigilganligi. vig‘ilishlar

bayonnomasi
(PDD) |

20. 3.2. Korrupsivaga qarshi kurashish bo‘yicha Elektron Korrupsiyaga garshi Bosh 25 mart, iyun,
ichki nazorat wzilmasi tuzilganligi, uming | platformada kurashish bo‘limi Imutaxassis sentabr,
zarur resurslar, shtat birliklari va boshqa | so‘rovnoma (M.Parmanov) Sh.Yadgarov dekabr

moddiy-texnik baza bilan ta’minlanganligi.

to*ldiriladi




Reyting baholash yo*nalishlari va

TEILEtey indikator ko‘rsatkichlari jadvaliga Taqdim etish et 8 Mas’ul | Taqdim etish

T/r | bo‘yicha R 5 : > Ijrochi bo‘linma 3 A 3

e kiritiladigan ma’lumoflar shakhi ijrochi muddati
(hujjatiar, asoslovchi materiallar)

21. 3.3. Davlat tashkilotlari rahbarlari va ularning | Ma’lumotlar va | Axborot xizmatlari Bosh 25 mart, 1yun,
o'rinbosarlari tomonidan OAV va tadbirlarda materiallar bo‘limi mutaxassis sentabr,
korrupsivaga gqarshi  kurashish  bo‘yicha havolasi (N.Abdugunduzova) [-.Bozorov dekabr
chigishlar. N (Word)

22. 4.1.1. Xodimlarning  korrupsiyaga  garshi | Namunaviy | Korrupsiyaga qarshi Bosh 25 mart, iyun,
kurashish bo‘yicha ichki idoraviy hujjatlar | jadval asosida kurashish bo‘limi mutaxassis scntabr,
bilan tanishganlik holati hamda korrupsiyaga |  to‘ldirilgan (M.Parmanov) Sh.Yadgarov dekabr
garshi talablar va tartib-taomillarga rioya | korrupsiyaga Inson resurslarini

etilishi.

qarshi ichki
idoraviy hujjat-
lar bilan
tanish-
ganligini
imzosi bilan
tasdiqlan-gan
xodimlar
ro‘yxati,
xodim-larning
korrupsiyaga
garshi asosiy
talablar va
tartib-
taomillardan
xabardor-ligi
yuzasidan
yakuniy moni-
toring natijalari

rivojlantirish
va boshqarish
bo‘limi
(I.G*aybullayev)




T/r

Indikator
bo‘yicha
t/r

Reyting baholash yo‘nalishiari va
indikator ke‘rsatkichlari jadvaliga
kiritiladigan ma’lumotlar
(hujjatlar, asoslovchi materiallar)

Tagdim etish
shakli

Ijrochi bo‘linma

Mas’ul
ijrochi

Taqdim etish
muddati

23.

42.1.

hamda ushbu
talablar va
lartib-
taomillarga
rioya etilishi
ustidan nazorat
yakun-lart
(PD1)

Hisobot yilida markaziy  apparat
xodimlarining korrupsiyaga qarshi kurashish
bo*yicha bilim va ko*nikmalari
oshirilganligt.

Namunaviy
jadval asosida
xodimlarni
Korrupsiyaga
qarshi
kurashish
bo“yicha
Hmnumiy va
maxsus
o°qitishga doir
ma’lumotlari
(tasdigtangan
ro‘yxat) va
tahlil natijalari.
O quv dastur,
reja va boshya
tegishll
hujjatlar (PDf)

|
|
!

Korrupsiyaga qarshi
kurashish bo‘limi
(M.Parmanov)
[nson resurslarini
rivojlantirish va
boshqgarish bo‘limi
(F.G'aybullayev)

Bosh
mutaxassis
Sh.Yadgarov
Bosh
mutaxassis
U.Saidova

25 mart, iyun, |
sentabr,
dekabr




bilim va ko‘nikmalarini oshirish tizimining

{nizomning) mavjudligi.

1shga yangi

(F.G aybullayev)

Iodilator -Re.yting baholash .yo‘nal-i§hlari va : - . :

Ul indikator ko‘rsatkichlari jadvaliga Taqdim etish Lirochi bo'li Mas’ul Taqdim etish

yicha AL : : jrochi bo‘linma 3 : 4
tir kiritiladigan ma’lumotlar shakli ijrochi muddati
(hujjatlar, asoslovchi materiallar)

24. 42272 Davlat tashkiloti xodimlarini | Korrupsiyaviy Oliy ta’lim tizimi Institut va | 25 mart. iyun,
Korrupsiyaga qarshi  kurashish  bo‘vicha xavf-xatar kadrlarini qayta markazdan sentabr,
tayyorlash va qayta tayyorlashga otd maxsus | vuqori bo‘lgan tayyorlash va mas’ul shaxs dekabr
o‘quv dasturlari, go‘llanmalar mavjudligi. lavozimda malakasini oshirish biriktiriladi

ishlovchi va instituti
boshga (U.Begimkulov)
xodimlarni, Oliy ta’limni
shu jumladan, rivojlantirish
ishga yangi tadgigotlar markazi
qabul gilingan (M.Boltaboyev)
xodimlarni Professional ta’limni
korrupsiyaga rivojlantirish
garshi instituti
kurashish (Z.Xudoyberdiyev)
bo‘yicha Korrupsiyaga qarshi Bosh
tavyorlash, kurashish bo‘limi INULAXASSIS
qayta {M.Parmanov) Sh.Yadgarov
tayyorlashga
oid maxsus
o‘quv
dasturlari,
qo‘llanmalari
25. 4.223. [shga yvangi qabul gilingan xodimlarning Namunaviy Inson resursiarini Bosh 25 mart, iyun.
korrupsivaga qarshi kurashish bo“yicha | Jadval asosida rivojlantirish va Mutaxassis sentabr,
vazirlikning boshqarish bo‘limi U.Saidova delabr




Reyting baholash yo‘nalishlari va

xodimlar soni
hamda ularning
lavozimi va
bo‘linmalari
ro‘yxati jadval
shaklida (P11}

boshqgarish bo‘limi
(F.G*aybullayev)
Korrupsiyaga qarshi
kurashish bo‘limi
(M.Parmanov)

UJ.Saidova

Indlk.ator indikator ko‘rsatkichlari jadvaliga Taqdim etish 3 R Mas’ul Taqdim etish
T/r | bo‘yicha By i 23 : s Ijrochi bo‘linma -4 s :
= kiritiladigan ma’lumotlar shakli ijrochi muddati
L (hujjatlar, asoslovchi materiallar)
qabul gilingan | Korrupsivaga garshi
xodimlarining kurashish bo‘limi
korrupsiyaga (M.Parmanov)
garshi kurashish
bo‘yicha bilim
va ko‘nikmalari
oshirilganligi
bo‘yicha kadrlar
bo‘limi tomoni-
dun tasdiglangan
ma’lumotlar
o I
26. 424, Korrupsiyaga qarshi kurashish masalalart Namunaviy Oliy ta’lim tizimi Institutdan | 25 mart, iyun,
bo‘vicha treninglar  o'tkazish: barcha | shakl asosida kadrlarini gqayta mas’ ul shaxs sentabr,
xodimlar uchun; korrupsiyaviy xavl yuqori Kaddar tayyorifash va biriktirtladi dekabr
darajada bo‘lgan funksivalarni bajaruvchi bo‘limlari maulakasini oshirish
bo‘linmalar uchun. . instituti
tasdiqlangan (U.Begimkulov)
o‘qttish turlari, = C
_ : Inson resurskarini Bosh
shakilar, o o .
o*gitilgan rivojlantirish va Imutaxassis




Reyting baholash yo‘nalishlari va

lnd‘lk.ator indikator ko‘rsatkichlari jadvaliga Tagdim etish ; s Mas’ul Tagdim etish
T/r | bo‘yicha S d 3 3 Ijrochi bo‘linma 2 : 3
tr kiritiladigan ma’lumotlar shakli tjrochi muddati
(hujjatiar, asoslovchi materiallar)
27, 5.1 Korrupsiyaga qarshi kurashish mavzusida Statistik Korrupsiyaga qarshi Bosh 25 mart, iyun,
tashkil etilgan tadbirlar soni. ma’lumotlar. kurashish bo‘limi Mmutaxassis sentabr,
Mazkur (M.Parmanov) Sh.Yadgarov dekabr
indikatorda
otdingi hisobot
vilidagi
ko‘rsatkichlar
soni
tagqoslanadi
(PD1)
28. 5.2 Korrupsiyaga qarshi kurashish mavzusida |  Namunaviy Korrupsivaga garshi Bosh 25 mart. 1yun,
tashkil etilgan tadbirlarning qamrov darajasi. | shakl asosida kurashish bo‘limi mutaxassis sentabr,
statistik (M.Parmanov) Sh.Yadgarov dekabr
ma’ lumotlar
(PD1),
ishtirokchilar
sont, hududiy
R qamrov _ | ___ .

29. 5.3. Korrupsivaga qarshi kurashishga oid | Namunaviy Axborot xizmatlari Bosh 25 mart, iyun,
tarqatilgan ko‘rgazmali materiallar, | shakl asosida bo‘limi murtaxassis sentabr,
go‘ilanmalar, ijtimoiy audio va videoroliklar statistik (N.Abduqunduzova) E.Bozorov dekabr
soni. ma’lumotlar | Korrupsivaga qarshi Bosh

ilova gilinishi kurashish bo‘limi mulaxassis

(PDI)

{M.Parmanov)

Sh.Yadgarov

Izoh: Mas’ul ijrochilar boshga ishga o ‘tgan tagdirda,

bajarish yuklatiladi.

ushbu lavozimlarga yangidan tavinlangan shaxslarga topshirigni




Oliy ta’lim. fan va innov ey al:
2024-yild £ - sentabrdagi
2-tlova

Qoraqalpog‘iston Respublikasi Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi, viloyatlar hamda Toshkent shahar oliy ta’lim,
fan va innovatsiyalar boshqarmalari va tizimdagi tashkilotlar tomonidan “E-Antikor.uz” elektron platformasi orqali
o‘tkaziladigan choraklik hamda yillik reyting baholash yo‘nalishlari va indikator ko‘rsatkichlari jadvaliga ma’lumotlarni
kiritish uchun tagdim etiladigan hujjatiar boyicha

REJA-JADVAL
Indikator Reyting baholash yo‘nalishlari va indikator ko‘rsatkichlari : E
Tir | bo‘yicha jadvaliga kiritiladigan ma’lumotlar Taqdim etish shakli Tagglis ehish
= : : muddati
i t/r (hujjatlar, asoslovchi materiallar) O e
L 1.2.1.1. Korrupsiva hagida xabar berishga mo‘ljallangan aloga kanaliari: Aloqa kanallari havolasi 20 mart. iyun,
| kamida 4 ta aloga kanali (masalan, rasmiy veb-sayl, ijtimoiy (Word) sentabr, dekabr
tarmoglardagi sahifa. ishonch telefoni, elecktron manzil)ning tashkil
ctilganligi.

2, 1.2.1.2. Rasmiy veb-saytda va boshqa OAVlarda Korrupsiya hagida Veb-sayt va boshga 20 mart. tyun,
xabar  berishga  mo'lallangan aloga  kanallari  haqgidagi (JAVlardagi ma’lumotlar | sentabr, dekabr
ma’lumotlarning, shuningdek, korrupsivaga qarshi ichki idoraviy havolasi (Word) \
hujjatlarning joylashtirilganligi. ‘

3 1.2.1.3 Rasmiy veb-savtda korrupsiya faktlariga doir murojaatlarni Veb-saytdagi ma’lumotlar | 20 mart, iyun,

| ko rib chigish natijalari haqidagi yillik (chorakiik) hisobotning havolasi (PDf) | sentabr, dekabr
mavjudligi.

4. 1.2.2.1. Vakant o'rinlarga kadriarni tanlov asosida qabul gilish tizimining | O-tkazilgan tanlov materialian 20t mart, iyun,
mavjudligi. (PDf), suhbat yoki test sentabr. dekabr

bayonnoma-lari va
_ videomaterial

5 1222 Rasmiy veb-savtda ishga qabul qilish. rotatsiya to'g‘risidagi Veb-saytdagi ma’lumotlar 20 mart. iyun,

¢'lonlar va axborotlarning maviudligi. havolasi (Word) sentabr, dekabr




Indikator Reyting baholash yo‘nalishlari va indikator ko‘rsatkichlari 1o B g
T/r | bo‘yicha jadvaliga kiritiladigan ma’lumotiar Taqdim etish shakli Jgdii etfbh
o ; S muddati
t/r (hujjatiar, asostovchi materiallar)

6. 1.2.2.3. Mehnat  shartnomalariga  korrupsiyaga qarshi  shartlarning | Korrupsiyaga garshi shartlar 20 mart. iyun,
kiritilganligi. bilan mehnat shartnomasida sentabr. dckabr

tanishganligini imzosi bilan

tasdiqlagan xodimlar ro‘yxati

(PDf)

T 1.22.4. Korrupsiva holatlart bagida xabar berish mexanizmi, Xabar | Mazkur masalalarni tartibga 20 mart, iyun,
bergan xodimlarni rag‘batlantirish, ularning ta’qibga olinmasligi soluvchi ichki reglament, sentabr, dekabr
kafolatining mavjudligi. xodimlar ro‘yxati va statistik

ma’ lumotlar (PDI).

: Rag‘batlantirilganlar (shu

f B jumladan moddiy) ro“yxati

| 8. 1.2.3.1 Xodimlar tomonidan manfaatlar to‘qrashuvi  to'g'risidagi | Ishga qabul gilishda, lavozimi 20 mart, 1yun,
deklaratsiyani to*idirish. o‘zgarayolganda. rotatsiya ' sentabr, dekabr

gilinayotganda va yillik !
deklaratsivani to'ldirgan
xodimlarning kadrlar bo'limi
(mas’ul shaxs) tornonidan

| tasdiglangan ro"yxati (PDf)

9. 1.2.3.2 Ishga qabul gilinuvchi  nomzodlar ustidan  o'tkazilgan Ishga qabul gilinuvchi 20 mart, iyun,
tekshiruvlar soni. nomzedlarga nisbatan sentabr, dekabr
o'tkazilgan tekshiruvlar

! to’g'risida xulosalar sonint

i____ namunaviy shakl asosida (PDf)

| 10. 1.2.3.3. Aniglangan manfaatlar t0*gnashuvi holatlari va uni tartibga Aniglangan manfaatlar t 20 mart, iyun,

solish bo yicha qabul gilingan choralar.

to*qnashuvi holatlari revestri
(PDf)

sentabr, dekabr




Taqdim etish shakli

Tagdim etish
muddati

Kontragentlarni tekshirish
revestri, hisobot davrida
o°tkazilgan kontragentlar
tekshiruvlar soni, tekshiruviar
natijalari bo‘yicha ijjobiy va
salbiy xulosalar nusxasi (PDf)

20 mart, iyun.
sentabr, dekabr

Namunaviy shakl asosida
korrupsiyaga garshi kurashish
tizimining amal qilishi hagida |

umumiy hisobot hamda
korrupstyaga qarshi davlat
dasturida nazarda tutilgan
chora-tadbiriarning ijrosi ¢
haqida hisobotni ilova qilish
(PDI)

20 mart. iyun,
sentabr, dekabr

Namunaviy shak! asosida Reja
(tashkilotning barcha
jarayonlarini, monitoring va
nazorat gilinadigan davri va
tekshiruv muddatlarini o'z
ichiga olgan) va uning ijrosini
tasdiglovehi hupatlar (PD1)

20 mart. iyun,
sentabr, dekabr

Indikator Reyting baholash yo‘nalishlari va indikator ko‘rsatkichlari
T/r | bo'yicha jadvaliga kiritiladigan ma’lumotlar
t/r (hujjatlar, asoslovchi materiallar)
11. 1.2.34. Kontragentlar ustidan otkazilgan tekshiruviar soni.
12. 1.2.4.1. Korrupsivaga qarshi  kurashish tizimining holati haqidagi
hisobotlarning mavijudligi va sifatli to*ldirilganligi.
13 1.2.42. Korrupsiyag;i“ _gaar;hi tartib-taomillarning  samaradorligini
| monitoring va nazorat qilish boyicha rejadagi tadbirlaming
bajarilganligi.
i
14, 1243, Hisobot davrida aloga kanallari orgali kelib tushgan korrupsiyaga

| (qonunchilik

oid xabarlar bo*yicha va monitoring natijalariga ko'ra korrupsiyaviy
harakat deb hisoblangan holatlar yuzasidan xizmat tekshiruviari
o‘tkazilganligi. Korrupsivaga  garshi kurashishga  oid
gonunchihikning buzilganligi to*g risida tasdiglangan holatlarning
hujjattari kesimida)  aniglanganligi.  Davlat

Aloga kanallart orqali kelib
tushgan xabarlarni ro” yxatga
olish reyestri, xizmat
tekshiruvlari reyestri nusxasi va
aybdorlar anigtangan holatlar

20 mart, iyun,
sentlabr, dekabr




Reyting baholash yo‘nalishlari va indikator ko*rsatkichlari

ko rilgan choralar.

dasturi (« Yo'l xaritasi») va
uning amalga oshirtlganligini
tasdiglovchi hujjatlar (PDf)

Indikator : x
: : \ SRty o s { . Taqgdim etish
T/r | bo‘yicha jadvaliga kiritiladigan ma’lumotiar Taqdim etish shakli R Adats
t/r (hujjatlar, asoslovchi materiallar) ¢!
tashkilotiarida tasdiglangan korrupsiyaga qarshi kurashish bo*yicha | sonini band bo‘yicha bo‘lib
nazorat va tartib-taomillarning buzilish holatlari (ichki hugjatlar ko*rsatish (PDf)
kesimida), korrupsiyaviy xatti-harakatlarga vyo*l qo“yilganlik
holatlarining aniglanganligi. ]
13. 1.2.4.4, Korrupsivaga oid gonunchilik va ichki idoraviy talablami buzgan Namunaviy jadval asosida 20 mart, 1yun,
xodimlarga go‘lanilgan jazolar. kadrlar bo*limi tomonidan scntabr, dekabr
tasdiglangan korrupsiyaga
garshi kurashishga oid
gqonunchilik va ichki idoraviy
talablarni buzgan xodimlar soni
hamda ularga qo’llanilgan
choralar ko*rsatilgan ro”yxat
ey L
16. 2.1, Boshqarma va tashkilotning barcha [unksiva va vazfalarida | Boshgarma va tashkilotning 20 mart, iyun,
korrupsivaviy  xavf-xatarlarni  aniglash  bo’vicha  baholash | birlashgan korrupsiyaviy xavi- sentabr, dekabr
o'tkazilganligi. xatarlar xaritasi. korrupsiya
xavfiga eng ko'p moyil bo'lgan
funkstva va lavozimlar
rovxall, xavi-xatarlami
baholash jarayonida
funksivalarm to*liq qamrab
olish
o I D (U))
17. 2.2 Aniglangan korrupsiyaviy xavf-xatarlarni kamaytirish bo*yicha Korrupsivaga qarshi kurash 20 mart. iyun,

sentabr, dekabr




T/r

Indikator
bo‘yicha
t/r

Reyting baholash yo‘nalishlari va indikator ko‘rsatkichlari
jadvaliga kiritiladigan ma’lumotiar
(hujjatlar, asoslovchi materiallar)

Tagdim etish shakli

Taqdim etish
muddati

18.

3.1.

Boshgarma va tashkilot rahbarining xodimlar va jamoatchilik
uchun  korrupsiyaga garshi  kurashishga oid murojaatining
mavjudligi, uning xodimlar ¢’tiboriga yetkazilganligi, hay at
vig-ilishlari va boshqa yig ilishlarda korrupsiyaga qarshi Kurashish
holatlarining ko‘rib chigilganhigi.

Murojaat ¢’lon gilingan manba
havolasi, tegishit hay at
yigilishlari va boshqa
yig“ilishlar bayonnomast (PDf)

20 mart, 1yun.
sentabr, dekabr

19.

Korrupsiyaga garshi kurashish bo*yicha ichki nazorat tuzilmasi
tuzilgantigi, uning zarur resurslar, shtat birliklari va boshqa moddiy-
texnik baza bilan ta’minlanganligi.

Elektron platformada
so‘rovnoma to'ldiriladi

20 mart. ivun,
sentabr. dekabr

24.

Boshqarma va tashkilot rahbarlari va ularning o‘rinbosarlan
tomonidan OAV va tadbirlarda korrupsiyaga garshi kurashish
bo’yicha chigishlar.

Ma lumotlar va materiatlar
havolasi (Word)

20 mart. 1vun,
sentabr, dekabr

21.

4.1.1.

Xodimlarning korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha ichki
idoraviy hujjatlar bilan tanishganlik holati hamda korrupsiyaga
garshi talablar va tartib-taomillarga rioya etilishi.

Namunaviy jadval asosida
to‘ldirilgan korrupsiyaga garshi
ichki idoraviy hujjatlar bilan
tanishgan-ligini imzosi bilan
tasdiglangan xodimiar ro yxati,
xodimlaming korrupsivaga garshi
asosiy talablar va tartib-
taomitlardan xabardorligt
yuzasidan yakuniy monitoring
natijalari hamda ushbu talablar va
tartib-taomitlarga rioya etilishi
ustidan navzorat yakunlari (PDf)

20 mart. 1yun.
sentabr, dekabr

22.

4.2.1.

lisobot yilida xodimlarning korrupsivaga qarshi kurashish
bo yicha bitim va ko*nikmalari oshirtlganligi.

Namunaviy jadval asosida
vazirlikning hududiy va
tizimdagi tashkilotlari
xodimlarini korrupsivaga
garshi kurashish bo*vicha

20 mart, iyun,
sentabr, dekabr




Reyting baholash yo‘nalishlari va indikator ko‘rsatkichlari
jadvaliga kiritiladigan ma’lumotlar
(bujjatlar, asoslovchi materiallar)

Taqdim etish shakli

Taqdim etish
muddati

umumiy va maxsus o'gitishga

doir ma’lumotiari (tasdiglangan

ro‘yxat) va tahlil natijalari
(PDD)

Xodimlarni korrupsivaga qarshi kurashish bo*yicha tayyoriash va
gayta tayyorlashga oid maxsus o‘quv dasturlari, qo‘llanmalar

Indikator
T/r | bo‘yicha
t/r
23, 4.2.2
mavjudligt.
24. 4.2.3.
mavjudhgi.
25, | 424

Korrupsivaviy xavf-xatar
yvugori bo-lgan lavozimda
ishiovchi va boshqa

xodimlarni, shu jumladan,
ishga yangi qabul gilingan
xodimlarni korrupsiyaga qarshi
kurashish bo*yicha tayyorlash,
qayta tayyorlashga oid maxsus
o'quv dasturlari, qo‘llanmalari

(PDF)

20 mart, iyun,
sentabr, dekabr

Ishga yangi gabul gilingan xodimlarning korrupsivaga garshi
Kurashish bo‘vicha bilim va ko nikmalarini oshirish tizimining

Nainunaviy jadval asosida
vazirlikning hududiy va
tizimdagi tashkilotlar
xodimlarini ishga vangi qabul
qilingan xodimlarning
korrupsiyaga garshi kurashish
bo vicha bilim va ko nikmalari
oshirilganligi boyicha kadrlar
bo’limi tomonidan tasdiglangan

Korrupsivaga qarshi kurashish masalalart bo‘yicha treninglar
o'tkazish: barcha xodimlar vchun: korrupsivaviy xavl yuqori
darajada bo’lgan funksiyalarni bajaruvchi bo*linmalar uchun.

ma’lumotlar (PD{)

20 mart, 1vun.
sentabr. dekabr

Namunaviy shakl asosida
vazirlikning hududiy va
tizimdagi tashkilotlarining

20 mart. ivun.
sentabr, dekabr

Kadrlar bo"limlari tomonidan




Indikator Reyting baholash yo‘nalishlari va indikator ko‘rsatkichlari l : i
: : : L . ) g : Taqdim etish
T/r | bo‘yicha jadvaliga kiritiladigan ma’lumotlar Tagdim etish shakli I
b A : muddati
t/r (hujjatlar, asoslovchi materiallar)
tasdiglangan o°qitish turlari,
shakllari, o*qitilgan xodimlar
sont hamda ularning lavozimi
va bo‘linmalari ro‘yxati jadval
_ _shaklida (PDf)
26. 5.1. Korrupsiyaga qarshi kurashish mavzusida tashkil ectilgan | Statistik ma’lumotlar. Mazkur 20 mart. ivun.
tadbirlar soni. indikatorda oldingi hisobot sentabr, dekabr
vilidagi ko*rsatkichlar soni
i taqqoslanadi (PDf)
27. 5.2. Korrupsiyaga garshi kurashish mavzusida tashkil etilgan Namunaviy shakl asosida 20 mart, iyun,
tadbirlarning gamrov darajasi. statistik ma’lumotlar (PDf), sentabr, dekabr
ishtirokchilar soni. hududiy
: _ . qamrov
. 28. 5.3. Korrupsivaga qarshi kurashishga otd tarqatilgan ko‘rgazmall Namunaviy shakl asosida 20 mart. iyun,
materiatlar, qo‘llanmalar. ijtimoiy audio va videoroliklar soni. statistik ma’lumotlar ilova sentabr, dekabr
qiiinishi (PDf) o

Izoh: Mas ul ijrochilar boshqa ishga o ‘tgan tagdirda, ushbu luvozimlarga yangidan tavinlangan (vazifalarni bajarish uchun
belgilangan) shaxslarga topshirigni bajarish yuklatiladi.




Oliy ta’lim, fan va innovag
2024-yi! éz -sentabrdag
3-ilova

‘alar vazirininga

Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar vazirligi tizimida “E-Antikor.uz” elektron platformasi orgali o‘tkaziladigan
choraklik hamda yillik reyting baholash yo‘nalishiart va indikator ko‘rsatkichlari jadvaliga ma’lumotlarni

kiritish uchun tagdim etishda incbatga clinishi lozim bo‘lgan

TAVSIYALAR
Indikator
T/r | bo‘yicha O‘zbekiston Respublikasi Korrupsiyaga qarshi kurashish agenthigining tavsiyalari
t/r

I. 1.1 Tasdiglangan hujjatlaming elektron shakh ilova qilinishi tavsiya etiladi. [Hujjatlarni yangilab borilishiga e tibor

qaratish tavsiya ctiladi.
1.2.1.1. Aloga kanallari havolasi ilova qilinishi tavsiya etiladi.
1.2.1.2. Veb-sayt va boshga OAVlardagt ma’lumotlar havolasi ilova gilinishi tavsiya ctiladi.

2. 1.2.1.3. Veb-saytdagi ma’lumotlar havolasi ilova gilinadi.

3. 1.22.1. ('tkazilgan tanlov materiallari (suhbat yoki test bayonnomalari, video material) ilova gilish tavsiya etiladi.

4, 1222 Veb-savidagi ma’lumotlar havolasini ilova gilish tavsiya etiladi, -

5. 1.2.2.3. Korrupsivaga qarshi shartlar bilan mehnat shartnomasida tanishganligini imzosi bilan tasdiglagan xodimlar
ro’yxatini ilova gilish tavsiya etiladi.

6. 1.2.2.4. Mazkur masalalarni tartibea soluvchi ichki reglament, xodimlar ro’yxati va statisttk ma’lumotiar tlova gilinadi
Mazkur masalatarni tartibga soluvchi ichki reglament, xodimlar ro‘yxati va statistik ma’lumotlarni ifova qilish tavsiya
etiladi. )

7. 1.2.3.1. Markaziy apparat va uning tizim hamda hududiy boshgarmalariga ishga gabul gilishda, lavozimi o*zgarayotganda,
rotatsiya qilinayotganda va yillik deklaratsiyani to'ldirgan xodimlaming kadrlar bo*hmi tomonidan tasdiglangan

] ro‘yxatini ilova qilish lavsiya euladi,

8. 1.2.3.2 Markaziy apparat va uning tizim hamda hududiy boshqarmalariga ishga gabu! gilinuvchi nomzodlarga nisbatan
) o'tkazilgan tekshiruvlar 1o grisida xulosalar sonini namunaviy shakl asosida to*liq ko*rsatish lozim.

9. 1.2.3.3 Markaziy apparat va uning tizim hamda hududiy boshqarmalari va aniqlangan manfaatlar to"gnashuvi holatlari

reyestri tlova gilinishi lozim.




Indikator

tasdiglagan xodimlar ro‘yxati. xodimlarning korrupsiyaga garshi asosiy talablar va tartib-taomillardan xabardorligi
yuzasidan vakuniy monitoring natjalart hamda ushbu talablar va tartib-ltaomillarga rioya eulishi ustidan nazorat

T/r | bo‘yicha O‘zbekiston Respublikasi Korrupsiyaga qarshi kurashish agentligining tavsiyalari
t/r

10. 1.2.3.4. Markaziy apparat va uning tizim hamda hududiy boshgarmalari va kontragentlarni tekshirish reyestri, hisobot
davrida o°tkazilgan kontragentlar tekshiruvlar soni, tckshiruvlar natijalar: bo‘yicha ijobiy va salbiy xulosalar nusxasini
ilova gilish tavsiva etiladi.

It 1.2.4.1 Namunaviy shakl asosida korrupsiyaga garshi kurashish tizimining amal qilisht haqida umumiy hisobot hamda
korrupsivaga garshi davlat dasturida nazarda tutilgan chora-tadbirlarning ijrost haqida hisobotni tlova qilish tavsiyva
etiladi.

12. 1.2.4.2. Namunaviy shakl asosida Reja (tashkilotning barcha jaravonlarini, monitoring va nazorat gilinadigan davr va
tekshiruv muddatlarini oz ichiga olgan) va uning ijrosini tasdiglovchi hujjatlarni ilova qilish tavsiya etiladi. n

I3. 1.2.43. Aloga kanallari orgali kelib tushgan xabarlarni ro‘yxatga olish reyestri, xizmat tekshiruvlari reyestri nusxasini ilova
gilish va aybdorlar aniglangan holatlar soni band bo‘yicha bo’lib ko'rsatish tavsiya etiladi. Aybdorlar aniglangan

_ holatlar soni band bo‘yicha bo°lib ko‘rsatiladi. - '

14. 1.2.4.4. Namunaviy jadval asosida kadrlar bo*lim1 tomonidan tasdiglangan korrupSJyaQa qarshi kurashishga oid qonunchilik
va ichki idoraviy talablarni buzgan xodimlar som hamda ularga qo*llanilgan choralar ko rsatilgan ro‘yxat illova gilinishi
Jozim. S

I5. 2.1, Vazirlikning birlashgan korrupsivaviy xavf-xatarlar xaritasi, korrupsiya xavfiga eng ko'p moyil bo-lgan funksiya va
tavozimlar ro‘yxatini tlova qilish tavsiya etiladi. Xav(-xatarlarni baholash jarayonida funksiyalarnt to'lig qamrab ofish |
tavsiva etiladi. Vazirlikning birlashgan korrupsiyaviy xav(-xatarlar xaritasi, korrupsiya xavfiga eng ko'p moyil bo‘lgan

funksiva va lavozimlar ro‘yxatini ilova qilish tavsiya ctiladi.

16. 2.2. Vazirlikning hududiy va tarkibiy bo‘linmalarining korrupsiyvaga qarshl kurash dasturl {(«Yo'l xaritasi») va uning

_ amalga oshirilganligini tasdiglovchi. o
17. 3.1 Murojaat ¢’lon qilingan manba havolasi, tegishli hayat yig'ilishlari va boshqa yig‘ilishlar bayonnomasini ifova
- gilish tavsiya etiladi. Tegishli hay’at vig-ilishlar va boshqa yig’ilishlar bayonnomasi ilova gilinishi tavstya etiladi.
18. | 33 Ma’lumotlar va materiallar havolasini ilova qilish tavsiya etiladi. -
19. 4.1.1 Namunaviy jadval asosida to‘ldirilgan korrupsivaga qarshi ichki idoraviy hujjatlar bilan tdmsh&dnllolm imzosi bilan

yakunlarini ilova gilish tavsiva etiladi. Xodimlaming korrupsiyaga qgarshi asosiy talablar va tartib-taomillardan




T/r

Indikator
bo‘yicha
t/'r

O‘zbekiston Respublikasi Korrupsiyaga qarshi kurashish agentligining tavsiyalari

xabardorligi yuzasidan yakuniy monitoring natijalari hamda ushbu talablar va tartib-taomillarga rioya etilishi ustidan
nazorat yakunlari ilova gilinishi tavsiya ctiladi.

20.

4.2.1.

Namunaviy jadval asosida vazirlikning hududiy va tizim tashkilotlari xodimiarini korrupsiyaga qarshi kurashish
bo‘yicha umumiy va maxsus o‘qitishga doir ma’lumotari (tasdiqlangan ro‘yxat) va tahlil natijalari ilova qilish tavsiya
ctiladi. Vazirlik tizimi xodimlarini korrupsiyaga garshi kurashish bo‘vicha umumiy va maxsus o‘qitishga doir tahlil
natijalarini ilova qilish tavsiya etiladt.

21,

422,

Korrupsiyaviy xavf-xatar yugori bo*lgan lavozimda ishlovchi va bashqa X()dlmldml shu jumladan, ishga vangi
gabul gilingan xodimlarni korrupsivaga garshi kurashish bo‘yicha tayyorlash. gayta tayyorlashga oid maxsus o’quv
dasturlari. qo-llanmalarnt ilova qilish tavsiya ctiladi.

22.

4.2.3.

Namunaviy jadval asosida vazirlikning hududiy va tizim tashkilotlari xodimlarin ishga vangi qabul qtlingan
xodimlarning korrupsiyaga garshi kurashish bo‘vicha bilim va ko‘nikmalari oshirilganligi bo®yicha kadriar bo*limi
tomonidan lasdigiangan ma’lumotlami ilova qilish tavsiya ctiladi.

42.4.

Namunaviy shakl asosida vazirlikning hududiy va tizim tashkilotlarining Kadrlar bo‘limlari tomonidan tasdiglangan
o*qitish turlari, shakllari, o‘qitlgan xodimlar som hamda ularning lavozimi va bo’linmalari ro’yxati jadval shaklida

ilova gilish tavsiya etiladi.

~ Statistik malumotlar lova gilinadi. Mazkur indikatorda oldingi hisobot yilidagi ko'rsatkichlar soni tagqqoslanadi. |
Namunaviy shak] asosida statistik ma’lumotlar (ishtirokchilar soni, hududiy gamrov) ilova gitinadi.

h|th |t
W2 (b | —

Namunaviy shakl asosida statistik ma’lumotlar ilova gilinishi tavsiya etiladi.




Oliy ta’lim. fan va innoy
2024-yil o # -sentabrdagi \%

4-tlova

“E-Antikor.uz” elektron platformasi indikatorlariga yuklanadigan hujjatlar
NAMUNASI



“E-Antikor.uz” elektron platformasi 1.2.1.3-indikatorlariga
NAMUNA

(Tashkilot nomi)ning korrupsiya faktlariga doir murojaatlarni ko‘rib chiqish
natijalari haqidagi yillik
HISOBOT*

I. Umumiy ma’lumot

Mazkur bo‘limda davlat (ashkilotiga korrupsiva [aktlariga doir kelib tushgan
murojaatlarning umumiy soni hamda ularning hududlar va kelib tushgan aloga kanallari
kesimidagi soni ko'rsatilishi tavsiya etiladi. **

I1. Ko‘rib chiqish natijalari

Mazkur bo*limda ushbu murojaattarni ko‘rib chigish natijalari, xususan keltirilgan faktlar
o'z tasdig‘ini topgan murojaatlar soni hamda ular bo‘yicha ko'rilgan choralar haqidagi
ma’lumotiar keltirilishi tavsiya etiladi,

III. Minimallashtirish choralari

Korrupsiya faktlariga doir kelib tushgan murojaatlardan kelib chigib korrupsion xavi-
xatarlarni minimallashtirish bo‘yicha ko‘rilgan choralar bayon qilinishi tavsiya etiladi.

Korrupsiyaga garshi
ichki nazorat tuzilmasi rahbari (imzo) F.1.G

* Ma’lumot korrupsivaga garshi ichki nazorat tuzilmasi rahbari tomonidan imzolanishi va
tashkilot muhri bilan (asdiglanisht magsadga muvofig.

** Agar korrupsiya faktlariga doir murojaatlar kelib tushmagan bo‘lsa fagatgina murojaatlar
kelib tushmaganlik fakti qayd etilib, ushbu ma’lumot tashkilotdagi murojaatlar bilan ishlashga
mas’ul bo‘linma rahbari va korrupsiyaga qarshi ichki nazorat tuzilmasi rahbari tomonidan
imzolanishi va tashkilot muhri bilan tasdiglanishi magsadga muvotiq.



“E-Antikor.uz” elektron platformasi 1.2,2.2-indikatorlariga
NAMUNA

(Tashkilot nomi)da hisobot davrida ishga gabul gilingan
(rotatsiva gilingan) rahbar kadrlar to‘g‘risidagi
MA’LUMOT

da 2022-yil 1-choragi davomida
ishga gabul gilingan (rotatsiya gilingan) rahbar kadrlar haqida ma’lumot*

Ishga qabul gilingan
T/r {(rotatsiya gilingan) Lavozimi**
shaxsning F.I.O

Ishga qabul gilingan (rotatsiya
gilingan) vaqt, buyruq ragami

1. Anvarov Anvar Anvarovich Moliya-igtisod 2022-yil 2-mart
bo*limi boshligi 104-sht
2. Anvarov Anvar Anvarovich [shlar boshqarmasi [ 2022-yil 5-mart
boshlig'i ’ 105-sht
Kadrlar bo‘yicha tuzilma rahbari (imzo) F.I1.O

* Ma'lumot kadrlar bilan ishlashga mas’ul tarkibiy bo‘linma tomonidan imzolanishi va
tashkilot muhri bilan tasdiglanishi magsadga muvofiq.

** Ma’lumot tashkilotning hududily va tarkibiy bo‘linmalari rahbarlari va ularning
o‘rinbosarlari,  markaziy  apparat  bo‘lim,  boshqarma,  departament  boshliglari
va ularning o‘rinbosarlari bo*yicha to*ldirilishi tavsiya etiladi.




“E-Antikor.uz” elektron platformasi 1.2.2.3-indikatorlariga
NAMUNA

“TASDIQLAYMAN”
Kadrlar bo‘yicha tuzilma rahbari
(imzo}

(Tashkilot nomi)da hisobot davrida korrupsiyaga qarshi shartlar bilan mehnat
shartnomasida tanishganligini imzosi bitan tasdiglagan xodimlar

RO*YXATI

2022-yil 1-aprel holatiga

Ishga gabul

. 0. - Ishga gabul gilingan vaqt, buyru
T gilingan Lavozimi r‘xg"l?ni (bu(;l’ruf a ko‘(‘}h,imcwh‘l)q
shaxsning F.1.0 a4 yruqes ’ ‘

L. Anvarov Anvar | Moliya-igtisod bo‘limi 2022-yil 5-mart
Anvarovich bosh mutaxassisi 105-sht

2. Anvarov Anvar Bosh yuriskonsult 2022-yil 2-mart
Anvarovich 104-sht

Ma’tumot uchun: Tashkilotda hisobot davrida -ta xodim faoliyat puritoun

* Ma’lumot kadrlar bilan ishlashga mas’ul tarkibiy bo‘linma tomonidan imzolanishi va
tashkilot muhri bilan tasdiglanishi magsadga muvofiq.




“E-Antikor.uz” elektron platformasi 1.2.3. 1-indikatorlariga

NAMUNA

“TASDIQLAYMAN”
Kadrlar bo‘yicha tuzilma rahbari
(imzv) F.I.LO

(Tashkilot nomi)da hisobot davrida manfaatlar to‘qnashuvi to*g‘risidagi deklaratsiyani
to‘ldirgan xodimlar to‘g'risidagi

MA’LUMOT
Deklaratsiya Aniglangan
Ishga Ish.g.a qabul to‘ldirilga}n mal(llfaatglar
flf'bUI . - qllmg.an., sana/manfaatlar to‘qnashuvining
T/r (ll]lllgflll Lavozimi ‘ lavozimi t0*gnashuvi gisgacha :
shaﬂxsnmg o zgargan vnqt., mavjud*/mavjud mazmuni va
K19 buyrug ragami emas ko‘rilgan choralar
Yillik deklaratsiyva
1. Anvarov Moliya-iqtisod | 2021-yil S-mart 10.01.2022-yil Ishiar boshgarnmasi
Anvar bo‘limi bosh F05-sht manlaatlar uslubiy rahbarlik
Anvarovich mutaxassisi to*qnashuvi mavjud | qiladigan A viloyat
hududiy
tuzilmasining
moliyva-xo*jalik
bo*limida
xodimning turmush
o‘rtog i ishlaydi.
Xodimning
turmush o‘rtog*i
[shlar boshgarmasi
nazorat
qilmaydigan
boshqa tuzilmaga
o‘tkazildi.
- [shga qabul qilishdagi deklaratsiva o
L. Anvaroy Bosh 2022-yil 2-mart 02.03.2022-yil -
Anvar yuriskonsult 104-sht manfaatlar
Anvarovich to*qnashuvi mavjud
J ) emas
Lavozimi o‘zgarganda to‘ldirilgan deklaratsiya
3. Anvarov [shlar 2022-yil T-aprel 01.04.2022-y1l
Anvar boshqarmasi 128-sht manfaatlar
Anvarovich boshlig‘i to*qnashuyi mavjud
emas
I

Mua lumot uchun: Tashhilotda hisobot davrida -ta xedim faoliyat yuritpan

* Ma'lumot kadrlar bilan ishlashga mas’ul tarkibiy bo‘linma tomonidan imzolanishi va
tashkilot muhri bilan tasdiglanishi magsadga muvofig.



“L-Antikor.uz” elektron platformasi 1.2.3.2-indikatorlariga
NAMUNA

“TASDIQLAYMAN”
Kadrlar bo‘yicha tuzilma rahbari
(imzo) ¥.L.O

2022-yil 1-choragida (tashkiloti nomi)ga ishga gabul gilish uchun
hujjat topshirgan nomzoedlar hagidagi

MA’LUMOT
Hisobot Lavozimga Tanlovdan o*tgan
davrida . ujjat d ming oxirgi -
Tir o‘tkazilgan Lavou’m t0|l;lshjijrgan lgt):::i‘::‘higaéi{clga%l) Teksl'l'lr1§h
winumiy pomi nomzodlar nomzod-(lar)ning natijasi
tanlovlar soni soni F.L.O
1. Moliya- 15ta Anvarov Anvar ljobiy
iqtisod Anvarovich xulosa
bo‘limi bosh berildi
2 ta mutaxassisi
12, Bosh 20t Anvarov Anvar Salbiy
’ yuriskonsult Anvarovich xulosa
berildi

* Ma’lumot kadrlar bilan ishlashga mas’ul tarkibiy bo‘linma tomonidan imzolanishi va

tashkilot muhri bilan tasdiglanishi magsadga muvofig.
** Faqatgina tanlovdan o’tgan yoki tanlovning oxirgi bosqichiga kelgan nomzodlar haqida

ma’lumot to*ldiriladi.



vIIA,0q JR[IpERY]

LIBqYuI Bwul,oq [n sgw

‘brjoanu e3pesbew wysiuebipse) ue[iq Lynw 107YsL)

Td

— T/r
Ma’lumot olingan sana
~N
Manfaatlar to‘qnashuvi mavjud
G bo‘lgan xodimning F.1.Sh
TashKilot tarkibiy tuzilmasi va
= xodimining lavozimi
Manfaatlar to‘qnashuvining
o predmeti
Manfaatlar to‘qnashuvining turi
N {haqiqiy yoki potensial)
Manfaatlar to‘qnashuvini
| tartibga solish bo‘yicha choralar
Qdob-axloq komissiya yig‘ilish
bayennomasi raqami va sanasi,
o Kadrlar be‘limi tomonidan

gabul qilingan garor rekvizitlari

BA TYSIUR[OZIUT UBPIUOWO] BWUI[,0q AIqIMIe} [N, Sew eIyYse[ys! ue[lq Je[pey JOWn[ e

6

Belgilangan choralarning
amalga oshirilishi ustidan
nazorat gilish bo‘yicha mas’ul
SHAXS

ROy

(B

TULIv

,
.

VNNWVN
LOIDNIPUI-£* 7 | 1svutiofinyd uopyala 2n-ioynpuy-~1,,

RILSAA

ysijo v3qosiy su
yseub,o03 aepeejuey Suru(iwou Jo[yse])

1AN
D3N}

egnefoy (arde-1 [1A-220




“E-Antikor.uz” elektron platformasi 1.2.3.3-indikatorlariga
NAMUNA

(tashkilot blankasida)

Korrupsiyaga qarshi
Kurashish agentligi

Manfaatlar to‘gnashuvi holatlari aniqlanmaganligi
haqida ma’lumot*

da manfaatlar to‘gqnashuvini boshqarish bo‘yicha
tegishli  ichki idoraviy hujjatga asosan xodimlar tomonidan 2022-yil
}-choragi davomida to‘ldirilgan manfaatlar to‘qnashuvi bo‘yicha deklaratsiyalar
tahlil qilib chiqildi.

Tahlillar ~ davomida  tashkilotda manfaatlar to‘gnashuvi  holatlari
aniqlanmaganligi ma’lum qilinadi.

Tashkilot rahbari F.1.O

* Ma’lumot tashkilotning birinchi rahbari tomonidan imzolanishi magsadga muvofiq.



“E-Antikor.uz” elektron platformasi 1.2.3.4-indikatorlariga
NAMUNA

“TASDIQLAYMAN”
Ishlar boshqarmasi boshlig'i
(imzo)} F.1.O

(Tashkilot nomi) tomonidan hisobot davrida tuzilgan xo‘jalik
shartnomalari to‘g‘risida

MA’LUMOT
¥ Xo‘jalik shartnomasi mazmuni Pudratchi Lot;’shartn.uma
ragami
1. Kanselyariva tovarlarini sotib olish *Kanstovar” 202153
to‘grisida MCH)
STIR 303000008

* Ma’lumot xo‘jalik faolivatiga mas’ul tarkibiy bo‘linma tomonidan imzolanishi
va tashkilot muhri bilan tasdiglanishi magsadga muvofiq.




“E-Antikor.uz” elektron platformasi 1.2.3.4-indikatorlariga
NAMUNA

Kontragentiarni tekshirish reyestri

2022-yil I-aprel holatiga

Tekshirish [Ejrochi| Tashabbuskor | Kontrageat | Kontragentniag ﬁqdim— Shartaoma Oldinpi Aniy- Nulosa | lzohlar
s rovi {FISH, Lavozimi nomi STIR etilgan munosatatlaring tekshirpviar Langan | (sanasi,
olingan sana va bo'limi) hujjatlar o'rnatishning haqida ma’lumot | xavlar | ijobiy/
T magsadi (sanast, ijobiy/ salbiy)
salbiy xulesa /
dastlabki
tekshirish)
I 1 3 4 § [ 7 & 9 10 1] 12
! _ -
2
3
4
5

* Reyestr xo'jalik faoliyatiga mas’ul tarkibiy bo‘linma tomonidan imzolanishi va tashkilot
muhri bilan tasdiglanishi magsadga muvofiq.




“E-Antikor.uz” elektron platformasi 1.2.4.1-indikatorlariga
NAMUNA

(‘l'ashkilot nomi)da 2022-yil 1-chorak uchun korrupsiyaga qarshi kurashish
tizimining amal qtlishi haqida
UMUMIY HISOBOT *

I. Tashkilotning Korrupsiyaga qarshi chora-tadbirlar dasturi bajarilgani
to‘g*risida umumiy axborot!

Tashkilot tomonidan korrupsiyaga qarshi  kurashish tadbirlarning amalga
oshirilgani to‘g‘risidagi gisqa ma’lumot, shu jumladan markaziy apparat, hududiy va
tarkibiy bo‘linmalar kesimida korrupsiyaga qarshi kurashish tadbirlarini amalga oshirgan
bo‘linmalar sonini Ko rsatish zarur;

[MTududiy va tarkibiy bo‘linmalar kesimida Korrupsiyaga qarshi Kurashish
tadbirlarni amalga oshirmagan bo‘linmalar ko‘rsatitadi, shuningdek, hisobotga ilovada
ularning nomi, amalga oshirilmagan tadbirlar va qisqacha-asosly sabablarini alohida
ko*rsatish fozim.

I1. Siyosat va tartib-taomillar

Korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha sohalarni tartibga soluvchi, va hisobot
davrida markaziy apparat, hududiy va tarkibiy bo‘linmalar kesimida tatbiq ctilgan
korrupsiyaga qarshi sohasiga taallugli bo‘lgan normativ-huqugiy va ichki hujjatlar
(siyosatlar, reglamentlar, standartlar, yo‘rignomalar va shu kabilar)ni ko‘rsatish lozim.

II1. Xavi-xatartarni baholash?

Tashkilot tomonidan xavf-xatarlarni baholash amalga oshiriiganligi to‘g'risidagi
axborot, shu jumladan, korrupsivaviy xavt-xatarlarni baholashni amalga oshirgan va
o‘zlarining Kkorrupsivaviy xavf-xatarlar matritsasini  yangilagan markaziy apparat,
hududiy va tarkibiy bo’linmalar kesimida ko‘rsatish Kerak;

Korrupsiyaviy xavf-xatarlarni baholashni amalga oshirmagan hududiy va tarkibiy
bo‘linmalari soni viloyatlar, tashkilotning hududiy va tarkibiy bo‘linmalari kesimida
ko‘rsatiladi, shuningdek hisobotga ilovada ularning nomi va ularning bajarilmaganligi
sabablari gisgacha ko‘rsatiladi;

Baholash jarayonida yangi aniglangan korrupsiyaviy xavf-xatarlar markaziy
apparat, hududiy va tarkibily bo‘linmalari kesimida ko‘rsatiladi. Shuningdek, hisobot
davrida aniglangan Korrupsiyaviy xavi-xatarlarni boshqarish bo‘yicha taklif ctilgan va
amalga oshirilgan tadbirlar qayd etiladi;

Wshbu bo*linda va keyingi o‘rinlarda hisobotning har bir bo'limi bo'yicha quyidagilarni ko*rsatish kerak:
— Birlashgan ko‘rinishda markaziy apparat. hududiy va tarkibiy bo‘linmalar kesimida hisobot davri uchun ma’humotlar,
Agar zaruriyal bo‘lsa, alohida bo‘linmalar va ular bo’yicha ma’lumottarni ko‘rsatish:
— Zarurivat lugiilganda avvalgi davrlar ko‘rsatkichlari bilan solishtirma tahlil o‘tkazish, gonigarli natijalarga
erishganlikierishmaganlik sabablarini ko rsatish lozim,
2 Bo'lim fagat har yillik hisobot davrida to'ldiriladi. Mazkur bo*limda Tashkilot tizimida korrupsivaviy xavf-xatarni baholashni
o'tkazish uslubiyotiga muvofiq amalga oshirilgan xavf-xatarlami bahelash natijatari bo®yicha tahliliy axborot aks ettiriladi.



Korrupsiyaviy xavf-xatarlarning toifalar bo‘yicha nisbati (yuqori, o'rta, past)
hududiy va tarkibiy bo‘linmalari kesimida ko'rsatiladi;

Hududiy va tarkibiy bo‘linmalar kesimida Tashkilot uchun yugori bo‘lgan qoldiq
korrupsiyaviy xavf-xatarlar, shuningdek, ko‘rsatilgan korrupsiyaviy xavi-xatarlarni
kamaytirish uchun taklit' etilayotgan tadbirlarnt ko‘rsatish lozim (mavjud bo’lgan
taqdirda).

IV. Amalga oshiriladigan korrupsiyaga qarshi kurashish tartib-taomillar

Manfaatlar to*gnashuvini tartibga solish

Manfaatlar to*gnashuvi deklaratsiyalangan va tartibga solingan holatlari soni, shu
jumiadan, ishga qabul qilish, har yillik deklaratsiyalash jarayonida® (mavjud bolgan
taqdirda), markaziy apparat, hududiy va tarkibiy bo’linmalar kesimida ko‘rsatiladi;

Tashkilotda manfaatiar to'qnashuvini markaziy apparat, hududiy wva tarkibiy
bo’linmalari  kestimida manfaatlar to°gnashuvining  yillik  deklaratsiyasi _tartib-
taomillaridan o°tgan xodimlarning umumiy xodimlar soniga foizlardagi nisbati,
shuningdek, deklaratsiyalangan va tartibga solingan manfaatlar to‘qnashuvi holatlari
qayd etiladi;

Tashkilot bo‘yicha rejalashtirilgan mantaatlar  to‘qnashuvining har yillik
deklaratsiyalanadigan mantaatlar to'qnashuviga nisbatan ko‘rsatkichlari bajarilmagan
hududiy wva tarkibiy bo‘linmalari kesimida tahiiliy ma’lumotiarni keltirish  kerak
{masalan, manfaatiar to*qnashuvini barcha rahbarlar deklaratsiyalashi lozim, amalda esa
fagat 50% gina rahbar buni bajargan);’

Hududiy va tarkibiy bolinmalari kesimida Tlashkilot tizimida aniglangan
mantaatiar to‘gnashuvi va qabul gilingan choralar bo'yicha, shu jumladan, umumiy soni
va toifalar kesimida (masalan, xarid protseduralaridagi, ish bo 'vicha bevosita bo ‘'ysunish
natijasida va shu kabilarda) tahliliy ma’lumotiarni keltirish lozim.

Korrupsiyaga qarshi goidalarni Tashkilot shartnomalariga Kiritish

Korrupsivaga  qarshi  qoidalarni  tashkilotning  xofjalik  shartnomalariga
(shartnomalarning foizli nisbati) kiritish bo‘vicha, shu jumladan markaziy apparat,
hududiy va tarkibiy bo‘linmalari kesimidagi kontragentiar tahririda tahlihy ma’lumotlarni
keltirish, kontragentlarning korrupsivaga qarshi qoidalarni shartnomalarga kiritishni rad
etish sabablarini ko‘rsatish;

Markaziy apparat, hududiy va tarkibty bo'linmalari kesimida tashkilot tizimida
kontragent tomonidan korrupsiyaga qarshi goidalar buzilishi sababli shartnomalarni
bekor gilish boyicha tahliliy ma’lumotlarni ko rsatish.

Kontragentlarni tekshirish

Hisobot davrida kontragentlar bo‘yicha o‘tkazilgan tekshiruvlar soni, ijjobiy va
salbiy xulosalarning foizlardagi nisbati markaziy apparat, hududiy va tarkibiy
bo*linmalar kesimida korsatiladi.

I Manfaatlar to*qnashuvini deklaratsiya gilish hisobot davrida bajarilgan bo*lsagina axborot (o*1diriladi.
4 Axborot taqat yillik hisobotda to‘1diriladi.



Ishga nomzodlarni tekshirish

Markaziy apparat, hududiy va tarkibiy bo‘linmalari kesimida tashkilot tizimiga
ishga Kirish uchun nomzodlar ustidan o*tkazilgan tekshiruvlar sonini ko*rsatiladi.

V. Ta’lim va kommunikatsiya

Tashkilotda korrupsiyvaga gqarshi kurashish masalalari bo'yicha o*qitishning
natitalarini markaziy apparat, hududiy va tarkibily bo‘linmalari kesimida: o*qitilgan
xodimlarning foizdagi nisbati, ta’lim shakli (bevosita‘onlayn) ko‘rsatiladi;

Markaziy apparat, hududiy va tarkibiy bo‘linmalari kesimida Tashkilot tizimi
bo‘yicha o‘gitish darajasi past bo‘lgan korrupsiyaga qarshi ko'nikmalarga oid axborot
ko‘rsatiladi (rejalashtirilgan ko‘rsatkichlarga tagqoslangan holday;

Tashkilotda korrupsiyaga qarshi kurashish masalalari bo‘yicha kommunikatsiya
turlari va sonini hududiy va tarkibly bo‘linmalari kesimida (masalan, targatmalar,
korrupsivaga qarshi kurashish masalalari bo‘yicha so‘rovnomalar o'tkazish) ko*rsatiladi;

Bo‘limda shuningdek, tashkilot tizimida o°tkazilgan keng ko'lamli alohida
tadbirlarni ajratib ko‘rsatish mumkin.

VI. Korrupsivaviy xatti-harakatlar va huquqgbuzarliklar to*g‘risidagi
xabarlar

Hisobot davrida xodimlarning korrupsivaviy xatti-harakatlari, mantaatlar
to‘qnashuvi, Korrupsiyaga qarshi boshqa qonunbuzarliklar bilan bog'liq masalalar
to'g'risidagi aloga kanallari orqalt kelib tushgan xabarlar markaziy apparat, hududiy va
tarkibiy bolinmalari kesimida ko‘rsatiladi;

Mansab vazifalari va tartib-taomillar kesimida olingan tahliliy ma’lumotlar
(masalan, xaridlar jarayonida, kadrlarni ishga qabul qilish bilan bog'liq tartib-
taomillarda) keltiriladi;

Olingan xabarlar bo‘yicha tahliliy ma’lumotlar qoidabuzarliklar kesimida
keltiriladi (masalan, Korrupsiyaviy xatti-harakatlar, manfaatlar to‘qnashuvi, kelishuv
tartib-taomillarini protseduralarini buzish va boshgqalar);

Olingan xabarlar bo‘yicha tahliliy ma’lumotlar aloqa kanallari kesimida keltiriladi
(masalan, ishonch telefoni, bevosita xabar berish va boshqalar).

VIL. Moritoring va nazorat®

Markaziy apparat, hududiy va tarkibiy bo‘linmalari kesimida hisobot davrida
tashkilot tizimi tomonidan mavjud korrupsiyaga qarshi talablar, nazorat tadbirlari va
tartib-taomillarning  bajarilgani  to'g'nsidagi tahliliy ma’lumotlar keltriladi, shu
jumladan, tekshiruvlar o‘tkazilgan tashkilotlar soni, shuningdek, tekshiruy o‘tkazilgan
vazifalar va tartib-taomillarining davriyligi va xarakteri to*g risidagi tahliliy ma’lumotiar
(rejadagi, rejadan tashqari) ko‘rsatiladi;

3 Tashkilotda hisobot davrida Korrupsivaga qarshi protseduralariga rioya qilinishini monitoring va nazorat qilish metodikasiga
muvefiq o’tkazilgan tadbirtar yakunlari bo'ycha umumiy tahliliy axborot aks ettiriladi.



Hududiy va tarkibiy bo‘linmalari kesimida tekshiruvlar o‘tkazilmagan bo*linmalar
soni  alohida  ko‘rsatiladi, ilovada  ularning nomi  hamda  tekshiruvlar
o‘tkazilmaganligining asosiy sabablari gisgacha qayd etiladi,

O’tkazilgan tekshiruviar natijalari to*g‘risidagi umumiy axborot ko‘rsatiladi shu
jumladan, ijobiy va salbiy xulosalarning toizlardagi nisbati qayd etiladi. Qoidabuzarliklar
mavjud bo’lsa, mazkur hisobotning VIII-bo’limga havola beriladi.

VIIL. Aniglangan goidabuzarliklar va ularga ta’sir choralari

Tashkilotda korrupsivaga qarshi kurashish to*g'risidagi talablarning buzilganligi
to‘g'risida markaziy apparat, hududiy va tarkibiy bo‘linmalari kesimida tahhiliy
ma’lumotlarni ko‘rsatiladi, shu jumladan:

gotdabuzarliklarning umuimiy soni;

qoidabuzarliklarning qoidabuzarliklar tog‘risidagi axborot manbalari bo'yicha
tuzilmasi (*ishonch teletoni”, bevosita xabar berish, monitoring va nazorat natijalar va
boshgalar);

Tashkilot ichki hujjatlarida nazarda tutilgan vazifalar va tartib-taomillar bo*yicha
(xaridlar, kadrlarga oid masalalar va b.) qoidabuzarliklar tuzilmasi;

Tashkilotda qabul gilingan ta’sir choralari to'g‘risida tahliliy ma’lumotlarni
hududiy va tarkibiy bo’linmalari kesimida ko‘rsatish, shu jumladan:

o°tkazilgan umumiy tadbirlar soni va aniqlangan barcha qoidabuzarliklar bo‘yicha
ta’sir choralar ko‘rilganligi yoki ko‘rilmaganligi;

ta’sir choralari turlari boyicha tahliliy ma’lumotlar (aybdorlarni javobgarlikka
tortish, shu jumladan, javobgarlik turlari kesimida; tashkilot tizimi jaravon va ichki
hujjatlariga o'zgartishlar kiritish va boshqalar), shu jumladan, zarur bo‘lgan holda
goidabuzarlikka yo*l qo‘ymaslik bo‘yichu ganday tadbirlarni tatbiq etish taklif etilmogda
va hisobot davrida qanday tadbirlar tatbiq etilganligi ko*rsatiladi.

IX. Xulosalar

Tashkilot tizimida hududiy va tarkibiy bo‘linmalari kesimida korrupsivaga qarshi
choralarni amalga oshirishning asosiy natijalari  ko‘rsatiladi, korrupsiyaga garshi
kurashish tizimining holatiga umumiy baho beriladi. Zaruriyatga ko‘ra avvalgi
davrlardagi ko'rsatkichlar bilan taggoslama tahlil o'tkaziladi. qonigarli natijalarga
erishganlik yoki erishmaganlik sabablarini qayd ctiladi.

X. Korrupsiyaga qgarshi kurash tizimini yanada rivojlantirish bo‘yicha
taklifiar va tadbirlar rejasi

Keyingi hisobot davrida tashkilot tizimida korrupsiyaga qarshi Kkurashish
tizimining alohida ko‘rsatkichlarni markaziy apparat, hududiy va tarkibiy bo‘linmalar
kesimida yaxshilash imkonini beruvcehi asosiy tadbirlar ko‘rsatiladi.

* Hisobot ichki nazoral tuzilmasi rahbari tomonidan imzolanishi va tashkilot muhri bilan
tasdiglanishi maqgsadga muvofiq.



“E-Antikor.uz” elektron platformasi 1.2.4.1-indikatorlariga
NAMUNA

Korrupsiyaga garshi davlat dasturida nazarda tutilgan
chora-tadbirlarning ijrosi haqida
HISOBOT

; : Bajarish o
T/r Tadbirlar nomi ) Amalga oshirilgan choralar
muddafi

* Hisobot ichki nazorat tuzilmasi rahbari tomonidan imzolanishi va tashkilot muhri bilan
tasdiglanishi magsadga muvofiq.



“E-Antikor.uz” elektron platformasi 1.2.4.2-indikatorlariga

NAMUNA

(Tashkilot nomi)ning Korrupsiyvaga qarshi tartib-taomillarning samaradorligini monitoring va nazorat gilish

JURNALI*

2022-yil 1-aprel holatiga

talablar va tartib-taomillarga rioya
ctilishi ustidan nazorat

e e

Tir Manitoring / tadbir turi Chora-tadbirlarni Manitoring / | Kuzatuvni i Korrupsiyaga | Mas’u! | To‘g‘rilanadigan Ljro
monitoring gilish nazoratni tafsiloti qarshi ijrochi chora- holati
davriyligi (har o‘tkazish kurashish tadbirlarning
chorakda/har yvarim sanasi tizimini ijro muddati
yilda/ doimiy) to‘g‘rilash
L choralari
N Korrupsivaga qarshi kurashish tizimining yetarliligini baholash
1 Idoraviy korrupsiyaga qarshi tizim Doimiy ravishda
tizimining  aktualligt  va uning
qonunchifik {alablari, shu jumladan,
xalgaro  standartlar  talablanga
muvofigltigi monuoringt )
Korrupsivaga qarshi kurashish samaradorligini baholash
2. OAV monitoringi Doimiy ravishda 3
j
4. Korrupsivaga garshi dasturlar, yo'l Har chorakda | i
xaritalari jrosi ustidan nazorat i
|
5. | Tashkilotdagi korrupsivaga qarshi Har chorakda

Korrupsivaga qarshi ichki nazorat tuzilmasi rahbari

{(imzo)

10O

* Jurnal korrupsivaga garshi ichki nazorat tuzilmasi tomonidan imzolanishi va tashkilot muhri bilan tasdiglanishi magsadga muvofiq.




“E-Antikor.uz” elekiron platformasi 1.2.4.3-indikatorlariga
NAMUNA

(Tashkilot nomi)ning kerrupsiya hagida xabar berishga mo‘ljallangan aloga Kanallari

orqali kelib tushgan xabarlarni ro‘yxatga olish

Korrupsiyaga qarshi ichki nazorat tuzilmasi rabbari
t=)

* Ma’lumot korrupsiyaga garshi ichki nazorat tuzilmasi tomonidan imzolanishi va tashkilot muhsi bilan tasdiglanishi magsadga muvotiq.

REYESTRI
20022-yil |-aprel holatiga
T/ Xabar Xabarning toifasi Murojaztlar Xabar Muarejaatchi Xabarning | Xabar Ko*rib chigish Murojaatchiga [jrochi Xabarni lzoh
kelih {korrupsiyaviy bilan ishlash yuboril- ma’lumotiari qisqacha taallugli natijalar: javob yuborilgan ko*rib
tushgan xatti-harakat, tizimida gan aloga (jismaoniy yoki mazmuni bo'lgan ganozilantirildi sana vi xat chiqgan
5404 manfaatlar ro‘yxatga Kanali yuridik shaxs, tazilma (xizmat tekshiruvi raqami tuzilma
to‘gnashuvi} olingan sana va qayta aloga o'thazildi)/ rahbari
ragami ma’lomotiari) tushuntirish berildi/
ko‘rimasdan
goldinildi -
1
2.
(imzo) F.LO




“E-Antikor.uz” elektron platformasi 1.2.4.3-indikatorlariga
NAMUNA

(Tashkilot nomi)da monitoring va nazorat tadbirlari natijasida aniglangan
korrupsiyaviy holatlar hagida
MA’LUMOT *

Tir Tadbir Tadbirni Tadbirai o*tkazishga ! Tadbir Anigtangan Korrapsivaviy xatti-harakat Tashkilotning Qo'ilanilgan choralar {(xizmat
o*tkazishga mas™ul ijrochi o tkazilgan sana (manfaatlar to‘quaskuvi) gisgacha korrupsiyaviy xatti- tekshiruvi, intizomiy chora va
asos hujjat mazmuni harakat ( manfaatlar hokazo)

10*qnashuaviy
asiglangan tuzilimasi
1' .
2.

Korrupsivaga qarshi ichki

nazorat tuzilmasi rahbari F.I.O

(imz0)

* Ma’lumot tashkilotdagi korrupsivaga qarshi ichki nazorat tuzilmasi rahbari tomonidan imzolanishi va tashkilot muhri bilan tasdiglanishi

magsadga muvofiq.
¥ Agar o'tkazilgan monitoring va nazorat tadbirfart davomida korrupstyaviy harakat deb hisoblangan holatlar aniglanmagan bo‘isa, fagatgina ular
aniglanmaganlik fakti qayd etilib, ushbu ma’lumot korrupsivaga qarshi ichki nazorat tuzilmasi rahbari tomonidan imzolanishi va tashkilot muhri bilan

tasdiqlanishi magsadga muvofiq.



Tir

Xizmat tekshiruvi o‘tkazish
to‘g*risidagi buyruq raqami va
sanasi

O‘tkazilgan xizmat tekshiruvi
natijalari to*g‘risidagi
ma’lumotnoma raqami va sanasi

Xizmat tekshiruvi o‘tkazish davri

LIEQURd ISRHIIZN) JBI07RU
PYd1 1ysaeb ededisdniioy

Ishehi guruh tarkibi

(ozuu)

Qoidabuzarlik to‘g‘risidagi
axborot kelib tushgan manba

Tekshiruv natijalarining
qisqacha ta’rifi

100 |

Aniglangan ayhdor shaxslar
ro‘yxati

0l

Tekshiruv natijalari bo‘yicha
tasdiglangan choralar

Muddatlar va ijro uchun mas’ul

Zl

Amalda bajarilganlik
to*grisidagi axhorot

uru(rwou J0[yse])

<
0

BUWIZIX
VNIIAVN

RIANIIYSHD) )
JHONIpUL-£*p° 7" [ 1svuriofipyd vo.pyaja | zn-ioynpuy-7,,

SOAI LI

1.1)

iR

ednejoy pade-1 14-7702




“E-Antikor.uz” elektron platformasi 1.2.4.3-indikatorlariga
NAMUNA

(Tashkilot nomi)ning korrupsiya haqida xabar berishga mo‘ljallangan aloqga
kanallari orqali korrupsiyaga oid xabarlar kelib tushmaganligi to‘g*risidagi
ma’lumot *

da 2022-yil I-choragi davomida aloqa kanallari (aloqa
kanallari) orqali korrupsiyaga oid xabarlar kelib tushmaganligi ma’lum qilinadi.

Korrupsiyaga qarshi ichki (imzo) F.LO
nazorat tuzilmasi rahbari

Murojaatlar bilan ishlash (imzo) F.1.0
tuzilmasi rahbari

* Ma’lumot tashkilotdagi korrupsiyaga garshi ichki nazorat tuzilmasi va murojaatlar bilan
ishlash tuzilmasi rahbari tomonidan imzolanishi va tashkilot muhri bilan tasdiglanishi magsadga
muvofiq,



“E-Antikor.uz” elektron platformasi 1,2.4.4-indikatorlariga
NAMUNA

“TASDIQLAYMAN”
Tashkilot rahbari
(imzv) F.1.O

(Tashkilot nomi)da korrupsivaga garshi kurashishga oid gonunchilik va ichki idoraviy
talablarni buzgan xedimiar soni hamda
ularga go‘llanilgan choralar haqida

MA’LUMOT
2022-yil 1-aprel holatiga
Intizomiy 1‘;}Iabl'ari buzilgnn’ takroriyligi _ Qn‘lla_mi_lgan
: Tt bl i e qoidaning mazmuni intizomiy jazo va
Tir ‘ jazo Lavozimi l.llablar:”buzﬂg.m tegishli buyrug
qo‘llanilgan hujjat RO
<odim F.LO rekvizitlari
I Anvarov Anvar Moliya- Tashkilot Taqiglangan bo‘lishiga Birinchi Tashkilot
Anvarovich iqtisod rahbarining 2021- garamasdan boshga nmarta rahbarining 2022-
bo'limi vil l-apreldagi 5- davlat tashkiloti vil 13-vanvardagi
xodimi son buyvrug'i bilan xodimidan Yangi yil 43-s0n buyrug’i
tasdigtangan munosabati bilan sovg'a bilan hayisan
korrupsiyaga qarshi olgan intizomiy jazosi
siyosat qo’ llaniidi
2. Anvarov Anvar Ishlar “Davlat xaridlari Xarid komissiyas a’zosi Birinchi Tashkilot
Anvarovich boshqarmasi o' g risida™gi bo'lishiga qaramasdan, marta rahbarining 2022-
bosh qanun 2022-yil 6-martda vil bd-apreldagi
inspektori o'tkazilgan tanlovda [(}3-son buyrug’i
g olib bo'igan bilan mehnat
“Kanstovar” MClHIda shartnoniasi
turmush o'rtog’i bekor gilindi
ishlashi to‘g risidagi
ma’lumotni yashirgan
Kadrlar tuzilmasi rahbari (imzo) F.1.O

* Ma’lumot tashkilot rahbari va kadrlar bilan ishlashga mas’ul tarkibiy bo‘linma tomonidan
imzolanishi va tashkilot muhri bilan tasdiglanishi magsadga muvotiq.



“E-Antikor.uz” elektron platformasi 1.2.4.4-indikatorlariga
NAMUNA

(Tashkilot nomi)da korrupsiyaga qarshi kurashishga oid qonunchilik va ichki

idoraviy talablar xodimlar tomonidan buzilmaganligi to‘g‘risidagi
MA’LUMOT *

da 2022-yi] l-choragi davomida korrupsiyaga qarshi
kurashishga oid qonunchilik va ichki idoraviy talablar, tashkilot xodimilari
tomonidan buzilmaganligi ma’lum gilinadi.

Kadrlar tuzilmasi rahbari (imzo) F.1.O

* Ma’lumot tashkilotning kadrlar bilan ishlashga mas’ul tarkibiy bo’linma rahbari tomonidan
imzolanishi magsadga muvofiq.



“E-Antikor.uz” elektron platformasi 2.1-indikatorlariga

NAMUNA

“TASDIQLAYMAN”

Tashkilot rahbari

{imzo) F.1.O

(Tashkilot nomi)ning birlashgan korrupsiyaviy xavi-xatarkar xaritasi*

Ne| Funksiya | Funksiyvaning Funksiya Tartib- Lhtimoliy Fziga xos Rorrupsiyaviy xavf- Korrupsiyaviy xav(- Korrupstyaviy xavi- [ Kaerrupsivavi| Qoldig xavi-xatar Izohiar
nomi korrupsivaviy doirasida taomilni | korrupsivaviy |korrapsiya xatarlarni xatarlarni xatarlarni y xavf- davajasi (yuqori/ (zarur
xavi-yatarga { bajarilayotgan hajarish sxemu {(xavf- viy xavl- | minimaffashtirish uchan minimallashtirish minimallashtirish xatarlarni o'rta / past) hollarda)
moyillik tarfib-taomil uchun xataryping xatar mavjud nazerat artib- ho‘yvicha taklir chorz-tadbiclarini | minimatlashe
darajasi (eng nomi was nl yisqacha a'rifi | (yeqory/ taomillar/ tavtibga etilayotgan chora- | amalga oshirish uchnn irish
ko'p moyil / bo‘lgan o‘rtaipast) soluvehi me’voriy- tadbirvlar mus’ul shaxslar bo‘yicha
eng kam moyil} shaxslar huquygiy va ichki (lavozini, bo*linmasi) chora-
(Javozimi, hujjatlar tadbirlarni
bo‘linmasi) amalza
oshirish
muddatlari
1
2
F.LO

Korrupsiyaga qarshi ichki nazorat tuzilmasi rahbari

* Davlat tashkilotining birlashgan korrupsivaviy xavi-xatarlar xaritasi tashkilot rahbari tomonidan tasdiglanishi, korrupsiyaga qarshi ichki nazorat

tuzilmasi rahbari tomonidan imzolanishi va tashkilot muhri bilan tasdiglanishi magsadga muvofiqg.



“L-Antikor.uz” elektron platformasi 2.1-indikatorlariga
NAMUNA
“TASDIQLAYMAN”
Tashkilot rahbari
(imzo) F.1.O

(Tashkilot nomi)da korrupsiya xavfiga eng ko‘p moyil bo‘lgan funksiya
va lavozimlar ro‘yxati

T/r Funksiya nomi Tashkilot tuzilmasi nomi Lavozim

Korrupsivaga garshi ichki
nazorat tuziimasi rahbari F.I.O

* Korrupsiva xaviiga eng ko*p moyil bo'lgan funksiva va lavozimlar ro'yxati tashkilot rahbari
tomonidan tasdiqlanishi, korrupsivaga qarshi ichki nazorat tuzilmasi rahbari tomonidan
imzolanishi va tashkilot muhri bilan tasdiglanishi magsadga muvofig,



“E-Antikor.uz” elektron platformasi 2.2-indikatorlariga
NAMUNA

Davlat tashKkilotining Kerrupsiyaga qarshi kurashish
DASTURI

“TASDIQLAYMAN”

Davlat tashkilotining rahbari

F.LO.

&L

yil

Tir

Korrupsiyaviy xavf-xatarlarni

. . . Amalea oshirish mexanizmi Liro muddati
bartaraf etish chora-tadbiriari = J

Ijro uchun mas’ullar

Korrupsivaga garshi ichki nazorat tuzilmast rahbari

F.L.O




“E-Antikor.uz” elektron platformasi 4.1. 1-indikatorlariga

(Tashkilot nomijning (korrupsiyaga qarshi kurashish bo*yicha ichki idoraviy
hujjat nomi) bilan tanishgan xodimlar

NAMUNA

“TASDIQLAYMAN”

Kadrlar bo‘yicha tuzilma rahbari

(imzo) F.1.O

RO'YXATI
imni - shga qabul giling:
Tir Xodimning F.1.O Lavozimi Ishga qabul gi nean Imzo
vaqt, buyruq raqami

l. Anvarov Anvar Moliya-igtisod bo‘limi 2022-yil 5-mart

Anvarovich bosh mutaxassisi 105-sht
2. Anvarov Anvar Bosh yuriskonsult 2022-y1l 2-mart

Anvarovich 104-sht

Ma’lumot nchun: Tashkilotda hisobot davrida

-ta xodim faolivat yuritean

Kerrupsiyaga garshi
ichki nazorat tuzilmasi rahbari

(imzo)

I.1.O

* Ma'lumot kadrlar bilan ishlashga mas’ul tarkibiy bo‘linma tomonidan tasdiglanishi,
korrupsiyaga qarshi ichki nazorat tuzilmasi rahbari tomonidan imzolanishi va tashkilot muhri
bilan tasdiglanishi magsadga muvofiq.




“E-Antikor.uz” elektron platformasi 4.1.1-indikatorlariga
NAMUNA

(Tashkilot nomi)da xodimiarning korrupsiyaga garshi asosiy talablar va tartib-taomillardun

xabardorligi yuzasidan yakuniy monitoring natijalari hamda ushbu talablar va tartib-

taomillarvga rioya etilishi ustidan nazorat yakunlari

2022-yil I-aprel holatiga

Tir Monitoring yoki Monitoring yoki nazorat | Monitoring yoki | Tekshiruv Natija
nazorat tadbirlari nazorat o‘tkazitgan
yo‘nalishlari o‘tkazilgan sana
tuzilma nomi
I8 Boshqgarma Treninglar muntazamiigi, Barcha 2022-yil 2021-vilda lta
xodimlariga  odob- | ularni mazmuni va boshqarmalar 5-8-aprel trening  tashkil
axlog  goidalariga, | qatnashuvchi shaxslar qismi xodimlari etilib, unda
korrupsivaga qarshi | bo'vicha ichki lalablarga barcha xodimlar
tamoyillar va | rioya qilinishini  nazorai gatnashgan
talablarga rioya | qilish. {trening
qilish masalalari protokoli va
bo‘yicha treninglar gatnashganlar
(onlayn, oflayn) ro'yxati  ilova
o'tkazilishining qilinadi)
monitoringi
2. Korrupsiyaga Xodimlarni korrupsiyaga Ishlar 2022-yil Quyidagi 10
qarshi kurashish | qarshi sivosat va tartib- boshgarmasi, 5-8-aprel nafar xodimning
tamoyillari va tartib- | taomillarning bilishini Kadrlar tanlov asosida
taomillar talablarini | tanlov asosida tekshirish. boshqarmasi, bilim va
bilishini tekshirish Moliva ko‘nikmalari
boshqarmasi, og‘zaki
Tizimli-tahlil so‘rovlar va
boshqarmasi testiar orqali
tekshirilgan
(xodim FIO,
boshgarma
nomi, lavozimi).
O-tkazilgan
so'rov va testlar
xodimlar
quyidagi
natijalarni
ko‘rsatishdi:
Korrupsiyaga qarshi ichki (imzo) F.1.O
nazorat tuzilmasi rahbari
Kadrlar bo‘yicha tuzilma (imzo} F.1.O

rahbari

* Ma’lumot kadrlar bilan ishlashga mas’ul tuzilma va korrupsiyaga qarshi ichki nazorat
tuzilmasi rahbari tomonidan imzolanishi va tashkilot muhri bilan tasdigianishi maqsadga

muvolig.




“E-Antikor.uz” elektron platformasi 4.2.1-indikatorlariga
NAMUNA

“TASDIQLAYMAN?”
Kadrlar bo‘yicha tuzilma rahbari
(imzo) F.1.O

(Tashkilot nomij)da hisobot davrida korrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha umumiy va
maxsus o‘qitishdan o‘tgan xodimlar ro‘yxati®

O‘qitish turi (shakli)

o | Xodimning | o ., — e
[/ FLO Lavozimi Oqitish muddati

2022-yil 1 chorak davomida umumiy o*qitishdan (barcha xodimlar uchun) o*tgan xodimlar

1. Anvarov Moliva- Onlayn seminar-trening 2022-yil mart oyida
Anvar iqtisod
Anvarovich | i bosh
nmutaxassisi
2 Onlayn o*quv kursi
Ma’rifat soati
Jami , O*tgan yilning
shu davrida**
[5ta 10 ta

2022-yil 1 chorak davomida maxsus o‘qitishdan (korrupsiyaviy xavf yugori darajada bo ‘lgan
Sfunksiyalarni bajaruvchi bo linmalar uchun) o°tgan xodimlar

l. Anvarov RBosh Maxsus ekspertlar taklif 2022-yil mart oyida 12 soal
Anvar yuriskonsult gilingan seminar-trening
Anvarovich
2. Maxsus o quv kursi
Boshqa tashkilotlar
tomomdan
tashkillashtirilgan maxsus
trening
Jami O‘tgan yilning
shu davrida®*
§ ta 6 ta

Korrupsiyaga garshi
ichki nazorat tuzilmasi rahbari (imzo) F.1.O

MEItean

-ta xodim faolivat

Ma’lumot uchun: Tashkilotda hisobot davrida

* Ma'lumot kadrlar bo‘vicha tuzilma rahbari tomonidan tasdiqlanishi, korrupsivaga qarshi ichki nazorat
tuzilmasi rahbari tomonidan imzolanishi va tashkilot mubri bilan tasdiglanishi maqgsadga muvofig.

** O‘tgan vilning shu davrida umumiy va maxsus o°gitishdan o’tgan xodimlarning umumiy soni to'g'risida
ma’lumot ko‘rsatilishi lozim.



“L-Antikor.uz” elektron platformasi 4.2.3-indikatorlariga
NAMUNA

“TASDIQLAYMAN”
Kadrlar bo‘vicha tuzilm: rahbari
(imzo) F.1.O

(Lashkilot nomi)da hisobot davrida ishga yangi qabul gilingan xodimlarning korrupsiyaga
garshi kurashish bo‘yicha bilim va ko‘nikmalarini oshirish bo*yicha MA’LUMO'T

Bilim va |
L
Lavozimga | Bitimva | <O mkmant | oo v
C o . oshirish .
. Xodimping . gabul | ko*nikmani . Ko‘nikma
I/r B Lavozimi - : . . bo‘yicha g
F.LO gilingan oshirish buyrug oshirilgan
vaqt turi yrug vaqt
sanasi va
ragami
1. Anvarov Moliya- 2022-yil Mustagqil 2022-yil 2022-yil
Anvar igtisod G-mart ta’lim 1 5-mart mart oyida
Anvarovich | p¢imj bosh 125-1
mutaxassisi
2. Anvarov Bosh 2022-yil Seminar- 2022-yil 2022-yil
Anvar_ yuriskonsult 6-mart trening I 5-mart aprel
Anvarovich 125-t oyida

Ma’lumot uchun: Tashkilotda hisobot davrida

-t xodim ishga vangi gabul gilingan

* Ma’lumot kadrlar bo‘yicha (uzilma rahbarl tomonidan imzolanishi va tashkilot muhri
tasdiglanishi magsadga muvoliq.



“E-Antikor.uz” elektron platformasi 4.2.4-indikatorlariga
NAMUNA

“TASDIQLAYMAN”
Kadrlar bo‘yicha tuzilma rahbari
(imzo) F.1.O

(‘Fashkilot nomi)da hisebot davrida kerrupsiyaga qarshi kurashish bo‘yicha umumiy va
maxsus o*qgitishdan o*tgan xodimlar ro‘yxati*®

o O¢qitish turi (shakli)
Xodimning Lavozimi O‘qitish muddati

Il F.I.O

2022-yil 1 chorak davomida umumiy o*gitishdan (barcha xodimlar uchurn) o'tgan xodimlar

i. Anvarov Moliya- Onlayn seminar-trening 2022-yil mart oyida
Anvar iqtisod
Anvarovieh | posimi hosh
mutaxassisi
2 Onlayn o*quv kursi
Ma’rifat soati
Jami O*tgan yilning
shu davrida**
151a 10 1a

2022-yil 1 chorak davomida maxsus o‘qitishdan (korrupsiyaviy xavf yugori darajada bo ‘lgan
Sunksiyalarni bajaruvehi bo linmalar uchunj o*tgan xodimlar

8 Anvaroy Bosh Maxsus ekspertlar taklif 2022-yil mart oyida 12 soat
Anvar yuriskonsult qilingan seminar-trening
Anvarovich
2. Maxsus o*quv kursi
Boshga tashkilotlar
tomonidan
tashkillashtirilgan maxsus
(rening
Jami O‘tgan yilning
shu davrida**
8 ta 6 ta

Korrupsiyaga garshi
ichki nazorat tuzilmasi rahbari (imzo) F.I.LO

Ma’lumot uchun: Tashkilotda hisobot davrida -ta xodim fuoliyat yuritgan

* Ma'lumot kadriar bo'yicha tuzilma rahbari tomonidan tasdiqlanishi, korrupsiyaga qarshi ichki nazorat
Luzilmasi rahbari tomonidan imzolanishi va tashkilot muhri bilan tasdiglanishi magsadga muvofiq.

** Otgan yilning shu davrida umumiy va maxsus o'gitishdan o‘tgan xodimlarning umumiy soni to*g‘risida
ma’lumot ko'rsatilishi lozim.



“E-Antikor.uz” elektron platformasi 5.1; 5.2; 5.3-indikatorlariga
NAMUNA

“TASDIQLAYMAN”
Korrupsiyaga qarshi ichki nazerat tuzilmasi
rahbari
(imzo) F.1.O

(Tashkilot nomi) ning hisobot davri va o‘tgan yilning shu davrida korrupsiyaga garshi kurashish mavzusida
tashkil etilgan targ‘ibot tadbirlari haqgida

MA’LUMOT

=
o 2] =
N H 3 = : —~— 2 Y o
- . Shundan —| Tadbir o‘tkazilgan jov c| =2 Lo «
T Shundan - . s v L By = B
sz 2 (6-ustundan) = (6-ustundan) =2 ee| S i
=) - = - -~ -y e
‘7 e =14 m MM bt .m. m
£ Bs = a2 S ] = Q
> = & 7 - . = = D
2 £ - £ | £ 2l s 2} E
£ 2 . | E 53 s| £ 2 2| ¢

- = by _ c 3 - = o] :
.3 2 g Sl o = - IS £ = o % = = b5 Jami

T/r OTM nomi** % 5| & S5 ¢ g = al iy s = < | = | i
® 3 < =125« Z = | = = A= 20 « i 3 = = = 5] <
me| A =| Eld=2=m El =2l Bl = 3 bEl = = b | = =| = = 5
T 2 £ Fl o> 4d = 5| © = £1 © 9 =2 = ] =) PR = = 5o )
> = 5 = 3| 8% % & .ﬂ N = s 5] o2 = = a = S > = = =
S = = ] q = = = - = - = o et Bt - - <
Eo| Bl 2| {858 Nl E| & sl 2| ¢ R < s 8, w = N R
= =| =| £ 1 &2 wl = e =| £ 4| = 5 g = | = = 5
S| o = gl82d S| = 5| & 8| 5% 8| = € 2 z | ¥ 3
= S Slm 3 7 2| ¢ 2| 2 = £ = 2| = 1 E
= N Q & = [ e — - P
S = = g 5 = <

: E z

N A @

i 2 3 4 5 6 7 8 9 | 10| 11 121 13 14 15 16 17 18] 19 | 20 21
Hisobot davrida:
1. (O*tgan vilning
shu davrida:

1lisobot davrida:




ST ]
-l O*tgan yilning }
shu davrida: ]

Hisobot davrida:

3. | Octgan yilning
shu davrida: i

Hisobot davrida:

4. O‘lgan yilning
shu davrida:

tlisobot davrida:

5. Oftgan yilning
shu davrida:

Hisobot davrida:

O‘tgan yilning
shu davrida: : !

H

Tashkilot bo‘yicha hisobot davrida |
jami :

Oftgan vilning shu davrida jami

Farqi

* Ma'lumot korrupsiyaga qarshi ichki nazorat tuzilmasi rahbari tomonidan imzolanishi va tashkilot muhri tasdiglanishi magsadga muvofiq.
*# Qoragalpog‘iston Respublikasi Vazirlar kengashi, viloyatlar va Toshkent shahar hokimliklari mazkur jadvalni tumanlar kesimida to‘ldiradi.



